
309 
Archiwum Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

ul. Mickiewicza 2/4 
87-100 Toruń 

 INWENTARZ 

 

     Zespołu (zbioru) akt Polskie Towarzystwo Chemiczne  

Oddział w Toruniu 

z lat 1946 - 1976 

 Nr zespołu 
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WSTĘP DO INWENTARZA 

I. Dzieje twórcy zespołu 

Polskie Towarzystwo Chemiczne (PTCh) powstało 29 czerwca 1919 roku w Warszawie, 

jednak plany jego powstania narodziły się już w roku 1913. Planowano wówczas utworzenie 

Towarzystwa Fizyczno-Chemicznego. Powołano dwóch profesorów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

– Ludwika Brunera oraz Jana Zawidzkiego na członków komisji, która miała zająć się 

opracowaniem statutu przyszłego Towarzystwa. Z powodu śmierci prof. Ludwika Brunera (1913) 

i wybuchu I wojny światowej planów tych nie zrealizowano. W 1919 roku, po odzyskaniu przez 

Polskę niepodległości, działania kilku polskich chemików m. in. prof. Jana Zawidzkiego 

(ówczesnego rektora Politechniki Warszawskiej), prof. Wojciecha Świętosławskiego, prof. Józefa 

Zawadzkiego, a także prof. Leona Marchlewskiego i prof. Ignacego Mościckiego (późniejszego 

prezydenta RP) doprowadziły do powstania Polskiego Towarzystwa Chemicznego. Pierwszym 

prezesem został Leon Marchlewski (1919-1921 i 1927). 

Ideami, które przyświecały nowopowstałemu towarzystwu było m. in.: poparcie nauk 

chemicznych, rozpowszechnianie ich pośród społeczeństwa, opieka nad chemikami, pracujących 

w grupie naukowców i techników, organizowanie odczytów i konferencji oraz wydawanie 

pierwszego polskiego czasopisma chemicznego „Roczników Chemii” (od 1978 jako Polish Journal 

of Chemistry”, dziś nieistniejące)1, w którym poruszano problemy z zakresu chemii fizycznej, 

organicznej i nieorganicznej. Główna siedziba mieściła się w Warszawie, jednakże w wielu 

miastach Polski zaczęły tworzyć się oddziały.  

Podobnie było w przypadku Torunia, gdzie po zakończeniu drugiej wojny światowej 

i reaktywowaniu towarzystwa powstał Oddział Pomorski. Można przypuszczać, że nazwa oddziału 

nawiązywała do nazwy województwa, w którym w latach 1945-1950 znajdował się Toruń. Być 

może w ten sposób chciano także podkreślić, że działalność towarzystwa nie ograniczała się tylko 

do terytorium jednego miasta. Pomimo zmian w podziale administracyjnym Polski w 1950 i 1975 

roku, nazwa „Oddział Pomorski” występowała nadal w dokumentacji toruńskiego  PTCh. Po raz 

pierwszy termin „Oddział Toruński” występuje w Protokole Komisji Rewizyjnej z lutego 1954 roku 

(sygn. 309/46/4, k. 64). Bardziej konsekwentnie nazwę tę zaczęto stosować od 1973 roku. 

                                                           
1 „Roczniki Chemii: organ PTCh” wydawane były przez Polskie Towarzystwo Chemiczne od 1921 r. Zamknięte 

w grudniu 2009 r. przez wejście w ścisłą kooperację z podobnymi wydawnictwami europejskimi i utworzenie 

„European Journals” – zob.: http://pl.wikipedia.org/wiki/Polish_Journal_of_Chemistry (dostęp lipiec 2015). 
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Założycielami oddziału byli pracownicy naukowi Katedr Chemii UMK w Toruniu. 

11 października 1946 roku odbyło się zebranie organizacyjne, na którym wybrano władze zarządu. 

Prezesem został prof. Antoni Basiński (późniejszy Rektor UMK), który pełnił tę funkcję w latach 

1946-1950. Rolę wiceprezesów powierzono dyr. inż. Stanisławowi Zagrodzkiemu i prof. 

Kazimierzowi Boratyńskiemu. 

W roku 1946 było 60 członków, których liczba w kolejnych latach sukcesywnie wzrastała. 

Zebrania Pomorskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Chemicznego odbywały się 

w miesięcznych odstępach. Wygłaszano na nich odczyty związane z różnymi dziedzinami nauk 

chemicznych, a także prezentowano ciekawostki z tej dziedziny. Zarząd Oddziału zabiegał także 

o to, by w Toruniu pojawiali się najwybitniejsi specjaliści, a przy pomocy Koła Chemików 

utrzymywał ścisłe kontakt ze studentami. 

Jedną z bardziej zasłużonych postaci toruńskiego PTCh był docent Stanisław Kamiński. 

Urodzony 17 stycznia 1921 roku w Pułtusku, po kilku latach wraz z rodziną, osiadł w Toruniu. 

W 1939 roku, w momencie wybuchu II wojny światowej, był absolwentem gimnazjum klasycznego 

w Pelplinie. Po aresztowaniu przez Gestapo przebywał w Forcie VII, następnie znalazł się w obozie 

koncentracyjnym w Stuthoff. Wrócił do Torunia w roku 1940, i do 1945 pracował w drukarni oraz 

jako robotnik budowlany. Po wojnie Kamiński rozpoczął prężną działalność społeczną. W czerwcu 

1945 roku został powołany do wojska, przebywał w Oficerskiej Szkole Artylerii w Chełmie 

Lubelskim, gdzie uczył także matematyki. Po opuszczeniu wojska, wstąpił na Uniwersytet Mikołaja 

Kopernika w Toruniu i podjął studia chemiczne, które ukończył w 1952 roku. Od 1949 roku był 

pracownikiem Katedry Chemii Technicznej UMK, dzięki czemu związał się z przemysłem 

sodowym. Interesował się także tematyką unieszkodliwienia ścieków i wykorzystaniem odpadów 

przemysłowych. Od 1970 roku pełnił funkcję sekretarza PTCh w Toruniu, a w 1975 objął 

stanowisko prezesa. Funkcję tę pełnił do śmierci w 1986 roku. 

 Obecnie Polskie Towarzystwo Chemiczne posiada 20 oddziałów, skupionych głównie 

w miastach uniwersyteckich. Liczy około 2500 członków, którzy działają także 

w 27 specjalistycznych sekcjach, do których należą między innymi: Sekcja Studencka, Sekcja 

Dydaktyki Chemii, Sekcja Elektrochemii, Sekcja Chemii Żywności, Sekcja Zjawisk 

Międzyfazowych. Głównym celem PTCh jest popieranie rozwoju nauk chemicznych, oraz 

szerzenie wiedzy z dziedziny chemii wśród społeczeństwa. Zamierzenia te Towarzystwo realizuje 

poprzez:  

1. organizowanie posiedzeń i zjazdów naukowych chemików, 

2. organizowanie publicznych odczytów, wykładów i kursów naukowy, a także zwiedzanie 

zakładów naukowych i przemysłowych, 
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3. wydanie własnych czasopism naukowych oraz innych publikacji związanych z charakterem 

działalności Towarzystwa, 

4. zakładanie bibliotek i gromadzenie zbiorów oraz prowadzenie Muzeum Marii 

Skłodowskiej-Curie, 

5. sprawowanie opieki merytorycznej nad Olimpiadą Chemiczną i współpracę z Kołami 

Naukowymi studentów-chemików, 

6. przyznawanie medali, nagród i innych wyróżnień w dziedzinie chemii i jej zastosowań, 

7. inicjowanie i udział w pracach i przedsięwzięciach podejmowanych przez instytucje oraz 

towarzystwa krajowe i zagraniczne, zmierzających do rozwoju nauk chemicznych, 

8. udzielanie informacji z zakresu chemii – władzom państwowym i organizacjom społecznym 

oraz opracowanie i wypowiadanie się w sprawach ważnych dla rozwoju nauk chemicznych 

i kształcenia w tej dziedzinie. 

Największą imprezą organizowaną przez Towarzystwo jest doroczny Zjazd, który jest także 

największą chemiczną konferencją naukową w Polsce. Funkcję prezesa PTCh od 2009 roku pełni 

prof. Bogusław Buszewski (UMK Toruń). 

Oddział Toruński, według stanu na 9 lipca 2014 roku, liczy 46 członków. Jego siedziba 

mieści się przy ulicy Gagarina 7 (Wydział Chemii UMK), a obecnym prezesem jest dr hab. Iwona 

Łakomska. Oddział organizuje konferencje i posiedzenia naukowe, m. in.: „Monitoring i analiza 

wody. Chromatograficzne metody oznaczania substancji o charakterze jonowym” (7-9.04.2013), 

„8th International Conference on Breath Research & Cancer Diagnosis” (6-9.07.2014), posiedzenie 

naukowe, w ramach którego wykład pt. „Three-dimensional imaging of materials by 

microtomography of neutrons and x-ray synchrotron radiation” wygłosił prof. Franco Rustichelli 

z Universitá Politecnica della Marche – Ancona, Włochy (15.04.2014). 

II. Dzieje zespołu 

Dokumentacja Polskiego Towarzystwa Chemicznego Oddziału Pomorskiego w Toruniu 

z lat 1946-1975 została przekazana do Archiwum UMK przez Prezesa Oddziału dra Stanisława 

Kamińskiego. Przejęcie materiałów nastąpiło 17 lutego 1986 roku, o czym świadczy data 

wpłynięcia pisma przewodniego. Dokumentacja liczyła początkowo 26 teczek (jednostka o sygn. 13 

była podzielona na teczki – 13 i 13a). Zgodnie z ustaleniami, pracownicy Archiwum UMK 

wyodrębnili materiały niearchiwalne. Brakowaniu poddano następujące jednostki: 

6. Druki; 

7. Polskie Towarzystwo Chemiczne. Dowody kasowe, rozliczenia: 1946-1949; 
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9. Rachunki: 1950; 

13a. Wyciągi bankowe, druki: 1960-1967; 

15. Zeszyt – książka korespondencyjna: 1956-1958; 

17. Zeszyt – kontrola zużycia znaczków: 1958-1968;  

21. Raporty finansowe: 1968-1975; 

Trudno ustalić dokładną datę brakowania, wydaje się, że musiało to nastąpić krótko po 

przejęciu akt. 22 maja 2014 roku przeprowadzono skontrum zespołu. Część tytułów teczek oraz dat 

skrajnych nie zgadzała się z podanymi w spisie. Kilka sygnatur z listy wcześniej wybrakowanych 

występowało pod nowymi teczkami. Wszystkie nieścisłości zaznaczono na jednym z dwóch 

egzemplarzy spisu zdawczo-odbiorczego materiałów przekazanych w 1986 roku. W następnej 

kolejności zespół uporządkowano, a liczba teczek zmniejszyła się do 22. 

III. Charakterystyka archiwalna i zawartość zespołu 

Materiały archiwalne Polskiego Towarzystwa Chemicznego. Oddział w Toruniu zostały 

podzielone na trzy serie: 

I. Organizacja, 

II. Sprawy personalne, 

III. Korespondencja. 

Pierwsza seria liczy dziewięć jednostek archiwalnych. Wśród nich odnajdziemy m.in. Statut 

Polskiego Towarzystwa Chemicznego, protokoły i sprawozdania z zebrań (zarówno Oddziału jak 

i Zarządu Głównego), listy obecności osób na poszczególnych zebraniach PTCh w Toruniu. 

Druga seria liczy najmniej jednostek, bo tylko trzy. Dotyczy głównie członków należących 

do Polskiego Towarzystwa Chemicznego. Oddział w Toruniu oraz deklaracji członkowskich. 

Trzecia seria, licząca dziesięć jednostek archiwalnych, jest najbardziej różnorodna. 

Występuje w niej m. in korespondencja dotycząca współpracy toruńskiego oddziału PTCh z innymi 

oddziałami w Polsce, z redakcjami czasopism naukowych, oraz sporadycznie protokoły z posiedzeń 

i wycinki prasowe. 

Powstałe jednostki zawierają maszynopisy, rękopisy, druki i formularze. Stan zachowania 

materiałów jest dobry. Zespół spaginowano, nie został natomiast zmikrofilmowany 

i zdigitalizowany. 
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IV. Analiza metod porządkowania 

Prace związane z uporządkowaniem materiałów Polskiego Towarzystwa Chemicznego Oddział 

w Toruniu objęły wybrakowanie części przekazanych teczek (w drugiej połowie lat 

osiemdziesiątych XX w.), wyodrębnienie nowych, nadanie układu chronologicznego (został 

zastosowany prawie we wszystkich jednostkach, oprócz deklaracji członkowskich – sygn. 

309/46/11, gdzie zastosowano układ alfabetyczny), wydzielenie dubletów, usunięcie części 

metalowych oraz paginację akt. W przypadku układu chronologicznego kierowano się datą 

powstania danego pisma, która występowała praktycznie w każdym przypadku. Akta zostały 

przełożone do nowych, bezkwasowych teczek. Nadano im także nowy układ (zmiany obrazuje 

załączona konkordancja). Ostatnim etapem porządkowania było wprowadzenie jednostek Polskiego 

Towarzystwa Chemicznego Oddział w Toruniu do bazy danych IZA oraz zindeksowanie zawartości 

teczek. 

V. Bibliografia 
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2015); 

3.  Strona internetowa Toruńskiego Oddziału PTCh, http://www.chem.umk.pl/ptch/ptch.html  (dostęp 

lipiec 2015); 

4.  Strona internetowa Krakowskiego Oddziału PTCh, 

http://www2.chemia.uj.edu.pl/ptchem/historia.htm  (dostęp lipiec 2015);  

5.  Strona internetowa „Polish Journal of Chemistry”, 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Polish_Journal_of_Chemistry (dostęp lipiec 2015). 

 

Wstęp opracowała: studentka Kinga Selerska 

Zespół uporządkowały i opracowały:  

studentki Kinga Selerska i Angelika Iwanowska 

pod kierunkiem Jacka Waliszewskiego 

 

http://www.ptchem.pl/
http://www.chem.umk.pl/ptch/ptch.html
http://www2.chemia.uj.edu.pl/ptchem/historia.htm
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 Wykaz serii \ podserii zespołu nr : 46 

 I Organizacja 

 Liczba j. a.: 9 Daty skrajne: 1946 - 1973 

 II Sprawy personalne 

 Liczba j. a.: 3 Daty skrajne: 1948 - 1976 

 III Korespondencja 

 Liczba j. a.: 10 Daty skrajne: 1946 - 1973 
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 Inwentarz skarbowy zespołu nr : 46 

 Sygn. Tytuł Daty Rodzaj dok. Liczba s/k 
 1 Statut Polskiego Towarzystwa Chemicznego 1946 dokumentacja  k. 13 
 aktowa 

 2 Protokoły, listy członków 1946-1948 dokumentacja  k. 34 
 aktowa 

 3 Protokoły zebrań Zarządu Polskiego Towarzystwa  1946-1953 dokumentacja  k. 47 
 Chemicznego Oddziału Pomorskiego w Toruniu aktowa 

 4 Protokoły i sprawozdania - Zarząd Główny, Oddział  1948-1958 dokumentacja  k. 203 
 aktowa 

 5 Protokoły zebrań naukowych i zebrań Polskiego  1957-1962 dokumentacja  k. 39 
 Towarzystwa Chemicznego, Oddział Pomorski [zeszyt] aktowa 

 6 Protokoły - Zarząd Główny i Oddział Pomorski 1958-1962 dokumentacja  k. 127 
 aktowa 

 7 Protokoły i sprawozdania - Oddział Pomorski w Toruniu 1958-1965 dokumentacja  k. 92 
 aktowa 

 8 Protokoły i sprawozdania Zarząd Główny i Oddział  1962-1965 dokumentacja  k. 95 
 Pomorski w Toruniu aktowa 

 9 Protokoły i sprawozdania Zarząd Główny i Oddział  1966-1973 dokumentacja  k. 114 
 Pomorski w Toruniu aktowa 

 10 Sprawy personalne [listy członków, listy obecności] 1948-1959 dokumentacja  k. 102 
 aktowa 

 11 Deklaracje członkowskie 1952-1959 dokumentacja  k. 131 
 aktowa 

 12 Listy obecności 1964-1976 dokumentacja  k. 75 
 aktowa 

 13 Książka korespondencyjna Polskiego Towarzystwa  1946-1966 dokumentacja  k. 99 
 Chemicznego Oddziału Pomorskiego w Toruniu aktowa 

 14 Korespondencja 1946-1949 dokumentacja  k. 113 
 aktowa 

 15 Korespondencja 1946-1952 dokumentacja  k. 274 
 aktowa 

 16 Korespondencja 1953-1954 dokumentacja  k. 331 
 aktowa 

 17 Korespondencja 1954-1957 dokumentacja  k. 217 
 aktowa 

 18 Korespondencja 1958-1962 dokumentacja  k. 348 
 aktowa 

 19 Korespondencja dotycząca składek członkowskich 1958-1967 dokumentacja  k. 45 
 aktowa 

 20 Korespondencja 1962-1970 dokumentacja  k. 284 
 aktowa 

 21 Korespondencja 1964-1969 dokumentacja  k. 218 
 aktowa 

 22 Korespondencja 1969-1973 dokumentacja  k. 188 
 Aktowa 

  

 Ogólna liczba pozycji: 22 



9 

 

 w tym z podziałem na rodzaj dokumentacji: 

 dokumentacja aktowa : 22 

 Inwentarz zatwierdzony na posiedzeniu  
 Komisji Metodycznej  

 w dniu ........................................................ ................................................................... 
 (miejscowość, data) 

 .......................................................... ................................................................... 
 (podpis przewodniczącego Komisji) (podpis sporządzającego inwentarz) 
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  Konkordancja 

 Nr zespołu : 46 

 Sygnatura dawna Sygnatura nowa 

 1/1 1 

 1/10 16 

 1/11 15 

 1/12 10 

 1/13 17 

 1/16 5 

 1/17 6 

 1/18 18 

 1/2 11 

 1/20 7 

 1/21 9 

 1/22 21 

 1/22a 22 

 1/23 19 

 1/24 12 

 1/25 20 

 1/26 8 

 1/3 13 

 1/4 3 

 1/5 2 

 1/8 14 

 1/9 4 
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 Inwentarz książkowy zespołu nr : 46 

I Organizacja 

 Tytuł\Treść: Statut Polskiego Towarzystwa Chemicznego 

 Sygnatura: 1 Daty: 1946 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 13 

Sygnatury dawne: 1/1 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Protokoły, listy członków 

 Sygnatura: 2 Daty: 1946-1948 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4, A5 k. 34 

Sygnatury dawne: 1/5 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Protokoły zebrań Zarządu Polskiego Towarzystwa Chemicznego Oddziału  
 Pomorskiego w Toruniu 

 Sygnatura: 3 Daty: 1946-1953 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; rękopis; pol.; A4 k. 47 

Sygnatury dawne: 1/4 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Protokoły i sprawozdania – Zarząd Główny i Oddział Pomorski 

 Sygnatura: 4 Daty: 1948-1958 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 203 

Sygnatury dawne: 1/9 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Protokoły zebrań naukowych i zebrań Polskiego Towarzystwa  
 Chemicznego, Oddział Pomorski [zeszyt] 

 Sygnatura: 5 Daty: 1957-1962 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; rękopis; pol.; A5 k. 39 

Sygnatury dawne: 1/16 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Protokoły – Zarząd Główny i Oddział Pomorski 

 Sygnatura: 6 Daty: 1958-1962 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 127 

Sygnatury dawne: 1/17 Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Protokoły i sprawozdania – Oddział Pomorski w Toruniu 

 Sygnatura: 7 Daty: 1958-1965 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 92 

Sygnatury dawne: 1/20 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Protokoły i sprawozdania Zarząd Główny i Oddział Pomorski w Toruniu 

 Sygnatura: 8 Daty: 1962-1965 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; ; maszynopis; pol.; A4 k. 95 

Sygnatury dawne: 1/26 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Protokoły i sprawozdania Zarząd Główny i Oddział Pomorski w Toruniu 

 Sygnatura: 9 Daty: 1966-1973 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 114 

Sygnatury dawne: 1/21 Znak teczki: 
 Uwagi: 

II Sprawy personalne 

 Tytuł\Treść: Sprawy personalne [listy członków, listy obecności] 

 Sygnatura: 10 Daty: 1948-1959 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 102 

Sygnatury dawne: 1/12 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Deklaracje członkowskie 

 Sygnatura: 11 Daty: 1952-1959 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A5 k. 131 

 Sygnatury  1/2 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Listy obecności 

 Sygnatura: 12 Daty: 1964-1976 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; rękopis; pol.; A4 k. 75 

 Sygnatury  1/24 Znak teczki: 
 Uwagi: 

III Korespondencja 

 Tytuł\Treść: Książka korespondencyjna Polskiego Towarzystwa Chemicznego Oddziału  
 Pomorskiego w Toruniu 
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 Sygnatura: 13 Daty: 1946-1966 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; rękopis; pol.; A4 k. 99 

 Sygnatury  1/3 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja 

 Sygnatura: 14 Daty: 1946-1949 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis; pol.; A4, A5       k. 113 

Sygnatury dawne:1/8 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja 

 Sygnatura: 15 Daty: 1946-1952 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis; pol.; A4, A5 k. 274 

Sygnatury dawne: 1/11 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja 

 Sygnatura: 16 Daty: 1953-1954 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis; pol.; A4, A5 k. 331 

Sygnatury dawne: 1/10 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja 

 Sygnatura: 17 Daty: 1954-1957 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis; pol.; A4, A5 k. 217 

Sygnatury dawne: 1/13 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja 

 Sygnatura: 18 Daty: 1958-1962 

 Opis j. a.: teczka; stan dobry; maszynopis; pol.; A4, A5 k. 348 

Sygnatury dawne: 1/18 Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Tytuł\Treść: Korespondencja dotycząca składek członkowskich 

 Sygnatura: 19 Daty: 1958-1967 
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Dębiński Józef 7 14, 86, 88 

Dębnicki Krzysztof 6 102 

Diehl-Jakubowska Zofia 9 80 

Dirska Bogdan 3 42 

 

4 7, 8, 115 

 

10 31, 33, 37 

 

13 9, 36, 67 

 

15 46 

Dlechnowicz Danuta 16 122 

Dłużewska Elżbieta 12 10, 11, 14, 16 

Dmochowski [Antoni] 3 41, 42 

Dmochowski Antoni 16 7 

Dobkiewicz Wacław 13 63 

 18 155 

Dobkowski Jerzy 4 38 

Dobkowski Wacław 2 17, 24–30 

 

10 1–3, 6 

 

15 200, 244 

Dobkowski Z[bigniew] 8 77 

Dobkowski Zbigniew 14 18, 79 

Dobrowolski August 4 7, 23 

Dobosz Ewa 9 85 

Dobrowolska 12 14, 55 

Dobrowolska A. 9 32 

Dobrowolski 2 31 
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3 11 

Dobrowolski  Jan 6 108, 113, 117, 119 

 

9 22, 23, 30, 32, 38,  

  49, 54, 61, 77, 81 

Dobrowolski Antoni 14 71 

Dobrowolski August 10 1–3, 6 

 

15 20, 41 

Dobrowolski Tadeusz 9 58 

Dobrowolski Władysław 12 10 

Dobrzański Mauryliusz 9 26 

Dobrzycki Jerzy 4 184 

Dodds E[dward] C. 14 85, 86 

Dojlido Jadwiga 9 52 

Doliński Adam 6 55 

Dołżyk Feliks 8 83 

Domagalska K. 12 28 

Domagała Barbara 12 42 

Domańska Barbara 12 42, 48, 50 

Domasłowski Wiesław 19 15, 22, 25, 35, 43 

Domasłowski [Wiesław] 4 115 

 

11 21 

Domasłowski Wiesław 10 31, 33, 37, 99 

 

16 47 

 

20 149 

 

22 65 

Domasłowski [Wiesław] 13 25 

Domka F[lorian] L. 9 88 

Donimirski Stanisław 9 41 

Dorabialska [Alicja] 3 27 

 

13 88 

 

17 157 

Dorabialska A[licja] 8 passim 

 

20 144 

 

21 25 

Dorabialska Alicja 4 passim 

 

6 passim 

 

9 passim 

 

14 32 

 

16 194, 200 

 

18 183, 334 

Doroszewski 9 89 

Drabarek Stefania 4 passim 
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Drabent Zygmunt 10 37 

 

16 132, 164, 245 

 

20 146 

Drabent Zygmunt 11 22 

Draheim-Krajewska Hanna 9 41 

Drummond Jack 14 85, 86 

Drzewiecka Krystyna 12 52 

Dubiel Edward 9 6 

Dubinin M[ihail] 18 61 

Duczmal Leonarda 9 85 

Dućka Otylia 9 65 

Dudzic Alina 3 38 

 

4 15, 97 

 

6 6 

 

10 passim 

 

11 23 

 

15 267 

 

16 17 

 

18 34, 39 

 

19 13 

Dudziński Tadeusz 10 79, 91 

Duk Barbara 8 54 

Dunaj Jadwiga 6 109 

Dunecka Leokadia 10 31, 33, 37, 42 

 

11 24 

 

16 36 

Dunecki Lech 13 25 

Duńska E. 10 74, 94 

Durka A. 12 34 

Durko Janusz 9 23 

Duś Barbara 8 62 

 

9 80 

Duś Ryszard 8 62 

 

9 80 

Dutkiewicz E[dward] 22 127 

Dutkiewicz Edward 9 41 

Dworak Andrzej 9 85 

Dworakowski 6 31 

Dybczyński Rajmund S. 8 56 

Dyrda Maria 9 65 

Działoryński 13 43 

Działoszyńska B. 4 101 
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Działoszyński Lech 4 passim 

 

16 177, 247 

 

17 35, 39 

Dziedzic Elżbieta 12 30, 38 

Dziembowska Teresa 9 64 

Dzierża Wiesław 10 90, 99, 102 

 

12 20, 23, 39, 43, 57, 63 

 

21 23, 72 

Dziewulski Władysław 2 1 

Dzięgielewska Maria 9 79 

Dzięgielewski Józef 2 17, 24–30 

 

10 1–3, 6 

 

14 18, 79 

Dziudziel K. 12 46 

Eckstein M[arian] J. 4 70 

Ejmocki Zdzisław 8 90 

Elving [Philip J.] 6 50 

Emeleus H[arry] J[ulius] 20 45 

Emshwiller G. 20 235 

Erdey [Laszlo] 6 91 

Erdey Laszlo 18 256 

Erdmann Krzysztof 12 2, 4, 6, 18, 21, 32, 51, 57 

 

21 72 

Ewertowski [Franciszek] 4 115 

 

10 37 

Ewertowski Franciszek 16 152, 164 

 

21 14 

Exner S[tefan] 8 85 

Exner Stefan 9 58 

[Marciniak-]Fabianowa 

A[gnieszka] 6 108 

Fabisz Ernest 9 42 

Fabrycy Andrzej 4 184 

 

8 77 

Fajans [Kazimierz] 6 24, 30, 37, 42, 46 

 

8 2, 9 

Fajans Kazimierz 13 55 

 18 43 

Falkowska Irena 10 78, 91 

Falkowski  13 22, 25 

Falkowski Aleksander 2 11,15, 17, 18, 20–22, 25–30 

 

3 12, 41, 42 

 

4 4, 23, 55, 118 
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10 1–3, 6, 7, 31, 33, 37, 69 

 

14 4, 49 

 

15 29, 32 

 

16 23, 288 

Falkowski Tomasz 8 62 

Felic[-Rojek] Eugenia 10 31, 33, 37, 45, 51 

 

11 25 

 

16 288 

Felic-Rojek Eugenia 4 117 

Ferchmin [Andrzej R.] 14 6 

Figiel Elżbieta 8 54 

 

9 64 

Figurowski 9 75 

Filip Stanisław 6 109 

Filipowicz B[ronisław] 4 70, 101 

Filipowicz M. 8 77 

Fischer Zofia 10 23 

Flasińska J. 6 21, 22 

 [Fleszar-] Błaszkiewiczowa Z. 6 10, 15 

Fleszar-Błaszkiewiczowa Z. 13 85 

Florczak B[ogdan] 12 49 

Foryś Władysław 12 64, 68 

Fourneau Ernest 4 5 

Framski Zbigniew 9 85 

Frąckiewicz Cecylia 9 52 

Frąckiewicz Stanisław 9 52 

 

12 6, 11, 13, 18 

 

21 72 

Frąckowiak M[ieczysław] 9 111 

Frąckowiak Alfred 4 38 

Frączek Kazimierz 9 42 

Freund Michael 18 314 

Fukała 4 163 

Fuliński A[ndrzej] 22 128 

Funk Herbert 4 162, 178 

Funk K[azimierz] 15 177 

Gaca Jerzy 9 52 

Gadek [Zygmunt] 7 48 

Gadek Zygmunt 12 2 

Gajdamowicz [Henryk] 10 12 

Gajewska [Maria] 13 12 

Gajewska Maria 4 115 
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10 20, 25, 31, 33, 37, 69 

 

15 97 

Gajewski Franciszek 4 183, 184 

Gajzler Leszek 6 39, 109 

 

8 21 

 

19 41 

Gale E[rnest] F. 14 85, 86 

Gałecki  A[ntoni] 13 79, 80 

Galska-Krajewska Anna 9 64 

Galus Z[bigniew] 9 passim 

Gałdecki Z[dzisław] 6 10 

Gałecka Helena 9 65 

Gałecki Antoni 20 43 

Gałecki Zygmunt 6 50 

 

8 2, 14 

Gancarz Jan 21 217 

Garbarczyk Józef 9 85 

Garner William 6 102 

Gastman B. 6 49 

Gawecka G. 4 150, 171 

 

6 86 

Gaweł Wiesław 9 79 

Gawlik Wojciech 12 17 

Gawlikowska Gabriela 9 57 

Gaworska D. 6 6 

Gawrońska M. 12 42, 48, 49 

Gazda Kazimierz 8 90 

Gąsiejewska Irena 9 57 

Gerdes E. 18 306 

Geringer Jan 4 25 

 

13 12, 27 

 

15 267 

 

16 75 

Gessek J. 12 30 

Gessek Zbigniew 9 104, 109 

 

21 217 

 

22 4, 98 

Giborowski Stanisław 6 115 

Gierula Jerzy 4 54, 95 

Gieysztor Andrzej 8 95 

Gilewicz J[anusz] 4 101 

Gill Urszula 10 74 
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Gimingham C. T. 14 87 

Glabisz Urszula 7 90 

 

9 28 

 

21 141, 142 

Glinka Henryk 9 57 

Glixelli [Stanisław] 4 130 

 13 17 

 15 182, 183 

Glixelli Stanisław 14 6, 32 

Gluziński Przemysław 9 80 

Gładyś Janusz 9 57 

Głąb Stanisław 9 85 

Głowińska Alicja Joanna 10 99 

Głowińska J[oanna] 21 210 

Głowińska Joanna 12 17, 19, 21, 22, 25 

Głowiński Piotr 12 17, 19, 22, 25 

Gniłka Włodzimierz 4 115 

 

10 31, 33, 37 

 

16 86, 114 

 

19 43 

Gnot Witold 9 52 

Gogolin R[omuald] 20 278 

Gogół  Józefa 9 65 

Gojżewska Janina 4 118 

 

10 31, 33, 37, 70, 71 

 

11 27 

 

16 40 

Golański [Ryszard] 6 124 

Golczewski Jan 6 41 

Golińska Felicja 10 101 

 

12 23, 24, 26, 32, 41, 46, 65 

 

21 72 

 

22 82, 83 

Goliński Wiesław 11 26 

 

17 105 

Gołacka Janina 9 26 

Gołębiewski [Włodzimierz] 12 62, 67, 68, 73, 74 

Gołębiewska 6 55 

 

12 28 

Gołębiewska Wanda 9 65 

Gołębiowska Irena 6 25 

Gondek 9 13 
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Gonet Sławomir 12 43 

Gorczyca Wanda 2 17, 18, 20–22, 24–30 

 

10 1–3, 6 

 

15 200, 244 

Gorczyca St[anisław] 21 110 

Gorczyca Wanda 14 18, 79 

Gorek Henryk 9 26 

Goerlich [Zofia] 7 31 

Goerlich Z[ofia] 8 77 

Gortel Zbigniew W. 9 42 

Gorzelany W[iktor] 4 passim 

 

6 10 

 

7 42 

 

8 8, 23, 28, 77 

 

20 57 

Gorzelany Wiktor 9 22, 49 

 

14 39, 56, 58, 59, 62, 63, 66, 68 

Gorzkowska-Mokrzan Anna 9 65 

Goszczyński S[tefan] 8 77, 78 

Góral Stanisław 9 57 

Góral Zenobia 9 42 

Góralczyk Anna 6 64 

 

10 99 

 

19 43 

Góralczyk Milena 12 17 

Góra-Tsermegas Danuta 9 80 

Górecki 5 3–5 

Górecki Stanisław 4 118, 128, 135, 136, 167 

 

6 7 

 

7 4 

 

10 31, 33, 37, 70, 71, 74, 78 

 

11 4, 8, 19, 23, 28, 40, 54, 

  59, 60, 67, 69, 76, 84, 93 

 

15 200 

 

17 154, 200 

Górecki Zdzisław 4 115 

 

10 31, 33, 37, 69 

 

11 29 

 

15 181, 200 

Górka Piotr 8 54 

Górnicki Józef 21 93 

Górski [Marian] 4 145 
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6 49 

Grabarek E[dward] 12 50 

Grabowska A[nna] 22 127 

Grabowska Grażyna 12 17 

Grabowska Urszula 12 8 

Grabowski [Stefan] 4 161, 173, 176, 177, 180, 182, 188 

Grabowski A. 10 79, 80, 94 

Grabowski Z[bigniew] 

R[yszard] 4 140, 175, 180, 182, 187–190 

 

6 passim 

 

7 54 

 

8 4, 7, 35, 48, 49, 51, 58, 63, 

  65, 67, 69, 71, 78, 87, 89 

 

9 1–3, 86 

 13 90, 92, 93 

 20 200 

 21 112 

Gralewska Alina 12 17 

Gralewski Stanisław 9 26 

Green M[ark] M. 20 42 

Gregorczyk Stanisław 9 65 

Gregorowicz Z[bigniew] 6 108 

Grębski [Jan] 6 103 

Griffin 14 87 

Grocholska Teresa 9 79 

Grodzicki A[ntoni] 7 48 

 12 4, 6, 9, 19, 24, 40, 41, 46, 50, 53, 65 

 

20 204 

 

22 180 

Grodzicki Antoni 9 113 

 

10 90, 99 

 

19 30, 33 

 

20 236 

Gronowska Bożena 13 58 

Gronowska J[anina] 18 213 

 

19 21, 24, 33, 36 

Gronowska Janina 4 115 

 

5 14, 25, 31 

 

7 30, 33, 45, 48, 73, 86, 87 

 

9 69, 70, 98, 111, 113, 114 

 

10 31,33,37,47,53,69 

 

11 7, 33, 87 

 

12 passim 



66 

 

 

16 145, 169 

 

18 80 

 

19 22 

 

20 136 

 

21 16, 72, 89, 90, 92, 210 

 

22 65, 146 

Gronowski Adam 12 61, 65, 72 

Gross Oskar 14 9 

Groszkowski Janusz 8 32, 83 

Grochmalicka Janina 8 62 

Grudzińska Bożena 19 44 

Grudzińska Małgorzata 6 122 

Grudziński Bogdan 11 30 

 

17 105 

 

18 85, 160 

Grunkiewicz J. 12 46 

Gruszczyńska 6 66 

Grycz A. 4 70 

Grynkiewicz Grzegorz 6 109 

Gryźlakówna Janina 10 1–3, 6, 7, 9, 10, 14, 15 

 14 71 

 

15 20, 41 

Grzegorzewska Urszula 9 57 

Grzelakowski Mieczysław 2 15, 17, 18, 20–22, 25–30 

 

10 1–3, 6 

 

14 4 

 

15 200, 244 

Grzelewski Leszek 8 18, 48 

Grzesik Paweł 12 42, 59 

Grzesikowska Zofia 9 57, 85 

Grześkiewicz J. 12 34, 43, 55, 60 

Grześkowiak G. 12 20 

Grzonka Zbigniew 9 6 

Grzybowska-Świerkosz 

Barbara 8 95 

Grzybowski Jerzy 12 42, 47, 50 

Grzydkowski K. 10 74 

Grzywowicz Maria 9 65 

Guldon Z[enon] 13 64 

Gumiński Cezary 9 41 

Gumiński K[azimierz] 4 175, 187 

Gumiński Kazimierz 9 62 

Gumkowska 12 11 
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Gumowski Eugeniusz 20 64 

Gumułka [Witold S.] 4 passim 

 

9 passim 

Gumułka W[itold] S. 6 passim 

 

8 passim 

Gupta [Radha Raman] 4 193 

Gustowa 6 58, 66, 68 

Gutmann Victor 9 100, 109 

Gutmann V[ictor] 22 72, 73, 84 

Guyer 6 30 

Gwis[-Chomicz] Danuta 12 8–10, 14, 16 

Gwizdalska L. 10 91 

Grzymek Jerzy 9 65 

Haber [Jerzy] 6 43 

Haber J[erzy] 8 28, 49, 77, 78 

 

9 13–15, 32, 33, 38, 39, 45, 46, 

  49, 50, 61, 62, 77, 81, 86, 88 

Haber Jerzy 21 181 

Hackspiel [Louis] 6 117 

Hackspiel Louis 8 56 

Hadaś Maria 9 65 

Habdas Jan 9 52 

Hahn 8 77 

Hajduk Krystyna 12 17 

Hałaskowska Małgorzata 9 26 

Hanuza Jerzy 9 52 

Hanysz Maksymilian 9 79 

Harkot Jan 9 79 

Harold E. C. 20 39 

Harris L[eslie] J[ulius] 14 85, 86 

Hartree [Douglas] 14 85, 86 

Harzycki Z. 12 50 

Hawliczek Józef 13 13, 14 

Heger Ludomir 9 80 

Hehn Zygmunt 9 42 

Hejrowski J. 8 54 

 

15 51 

Held Kazimierz 2 25–30 

 

10 1–3, 6 

 

14 28, 79 

Hempel 6 25, 53, 75, 78, 110 

Hempel Kazimierz 9 80 
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Hempel Stanisław 4 47, 70, 77, 80, 140, 184 

 

13 2 

 

14 21 

Hendrich Aleksandra 8 95 

Hennel J[an] 21 110 

Herbich Jerzy 9 41 

Harington Charles R.  14 85, 86 

Herman-Augustyniak Halina 9 41 

Hermanowicz W[itold] 8 77 

Hertz Zofia 9 64 

Herzberg G[erhard] 9 111 

Herzog Zygfryd 7 73 

Hetper Irena 9 42 

Hetper Jacek 9 42 

Heyrovsky [Jaroslav] 4 8, 9 

 

8 94 

 

13 8, 9 

Heyrovski Jaroslav 7 89 

 

9 27 

Hippe Zdzisław 9 18, 36 

Hirski M. 13 3, 13 

Hirst [Edmund] 6 30, 37, 42, 46 

Hodbod Roman 2 15, 17, 18, 20–22, 25–30 

 

10 1–3, 6 

 

14 4, 49 

 

15 200, 244 

Hofman Irena (Hofmanówna) 4 118 

 

10 37, 42, 46, 54, 70, 71, 75 

 

11 31 

 16 152, 164 

Hohendorf Eugeniusz 2 25–30 

 

10 1–3, 6 

 

14 28, 79 

 

15 200, 244 

Hoijtink G. J. 20 46 

Hok M. 12 65 

Holbach Roman 3 25 

Hoell [Karl] 4 164 

Hołub Helena 4 118 

 

10 31, 33, 37, 70, 71 

 

11 32 

 

16 13, 28 
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Hopfinger Alfred 9 41 

Horbaczewski Bogdan 10 22, 23 

Horyl Lubomir 9 42 

Hosewicz Jan 4 183, 184 

Houwalt [Andrzej]  9 63 

Hrynkiewicz A[ndrzej] 20 198 

 

21 110 

Hubicka Krystyna 9 65 

Hubicki W[łodzimierz] 4 70, 82, 101 

 

6 56, 84 

 

8 49, 77 

 

9 5, 33, 88 

Hubicki Zbigniew 9 79 

Huppenthal Janina 12 passim 

Huppenthal Lesław 4 25, 118 

 5 13, 21, 24 

 6 2, 6 

 7 14, 20, 35–37, 41, 43, 45, 55, 61 

 

8 8, 22, 23, 25 

 9 73, 88, 98–100, 102, 107, 111 

 

10 passim 

 

11 32, 102 

 

12 20, 38, 63, 65, 66 

 13 30, 94 

 16 140, 169 

 18 36, 167, 170, 174, 197 

 

19 13, 21, 23, 24, 33, 36 

 20 27, 147, 184, 204, 208 

 22 65, 113 

Hurwic J[ózef] 15 151 

 

21 25 

Hurwic Józef 3 29 

 

4 passim 

 

6 passim 

 

7 46, 48 

 

8 passim 

 

9 passim 

 

13 34,35,84 

 

18 132, 183, 320 

Hurynowicz [Janina] 13 96 

Ihnatowicz Maria 9 41 

Iliński Mikołaj 2 1, 3, 4, 8, 12, 15, 17, 
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  18, 20, 21, 25–30 

 

10 1–3, 6 

 

14 4, 23, 35, 49 

 

15 19, 122, 200, 244 

Iłowiecka 4 147 

 

6 18 

Iłowiecki Kazimierz 4 87, 108, 118, 163, 188 

 

6 25, 58, 79 

 

10 37, 51, 70, 71 

 

11 34 

 

16 164 

Inglot Antoni 9 79 

Iskierko Jerzy 9 52 

Jabczyńska Bożena 13 74 

Jabłonka Stanisław 8 54, 77 

Jabłonowska 10 18 

Jabłoński 8 32, 34, 83 

 

21 197 

Jabłoński Aleksander 13 88 

 

20 118 

Jabłoński Henryk 9 39 

 

15 240, 243, 244 

Jabłoński Jan 12 11, 13 

Jabłoński Zygfryd 21 93 

Jach Konrad 4 38 

Jachymczyk Witold 9 80 

Jacqué L[éon] 20 32 

Jacymirski K[onstanty] B. 9 91 

Jaczewski Tadeusz 14 52 

Jaffé H[ans] H. 20 34 

Jagielski Józef 9 79 

Jagosz Ryszard 8 54 

Jakób W[iktor] F. 4 6, 28, 30, 84 

 

6 21, 23, 96, 119, 123, 125 

 

8 2, 4 

 

9 45 

 

13 76 

 

20 22 

Jakubczyk Józef 4 115 

 

10 31, 33, 37 

 

11 52 

 

15 86 
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18 85, 160 

Jakubowska-Diehl Zofia 8 54 

Jakubowska Maria 8 95 

Jakubowska Wiesława Anna 9 85 

Jakubowski Jerzy 8 54 

Jakubowski Wacław 12 42, 52 

Jaskulski J[erzy] 13 12 

Jakusek Tadeusz 9 85 

Jakuszewski [Bogdan] 6 96 

Jamka Roman 9 57 

Janak J[ames F.] 18 311 

Janas Adam 12 50 

Janas Tatiana 12 37 

Janczak Maria 4 139 

 

10 37, 46, 48, 51 

Janczak Maria 11 36 

Janiak Stanisław 9 80 

Janicki Marian 14 8, 17 

Janiczek Witold 8 90 

Janik Aleksander 9 42 

Janik J[erzy] 21 110 

Janikowa J[anina Maria] 6 108 

 

8 49, 77 

 

9 88 

Jankowska Jadwiga 10 74 

Jankowska Maria 9 52 

 

12 24 

Jankowski Zdzisław 2 17, 24–30 

 

10 1–3, 6 

 

14 18, 49 

 

15 200, 244 

Janowicz-Wojciechowska 

Wanda 9 57 

Janowski Józef 8 90 

Janusz Adela 18 192 

Januszkowski Witold 2 6 

 

4 14 

[Janusz] Januszówna Adela 15 181, 187, 200 

 

16 122 

Janczak 4 26, 28 

Janczak Maria 4 115 

 16 152, 164 

Jańczyszyn A.  4 101, 106 
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Jaroczyk  13 29 

Jaromczyk Andrzej 13 57 

Jaromczyk J[erzy] 19 16, 18, 23, 36 

Jaromczyk Jerzy 2 7, 10–12, 17, 18, 20–22, 25–30 

 

3 8, 15, 37 

 

4 1, 4, 12, 13, 24, 115 

 

10 passim 

 

11 13, 16, 28, 51, 55, 78, 80, 98 

 

14 4, 49, 94 

 

15 29, 32 

 

16 36 

Jarzębowska Jadwiga 9 112 

Jarzyński Adam 4 85, 183 

Jasińska 4 48 

Jasińska Maria 9 85 

Jaskólska Krystyna 9 65 

Jastrzębska J[adwiga] 21 108 

Jasiewicz Mariusz 12 42 

Jaworski Kazimierz 10 1, 2, 4, 6 

 

14 4, 49 

Jaworowicz Barbara 9 65 

Jaworska-Augustyniak 

Wiesława 9 85 

Jaworski Kazimierz 2 15, 17, 18, 20–22, 25–30 

Jaworski Marian 9 42 

Jeannin C. 9 100, 108 

 

22 84 

Jedlińska Hanna 9 41 

Jedliński Zbigniew 6 61 

 

8 77, 78 

 

9 32–34, 49, 50, 54 

Jeleńska Magdalena 12 2 

Jelita-Białecki Zbigniew 9 80 

Jensowsky L. 7 46 

Jerzmanowska Zofia 4 22, 24, 69–71 

 

13 13, 14, 16–18, 24 

 

14 9 

 

15 209, 210, 217, 227 

 

16 7, 36 

Jerzyński 4 112 

Jeszka J[eremiasz K.] 8 49 

Jezierska Krystyna 8 62 

Jeżewski Zbigniew 9 64 
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Jeżowska- Trzebiatowska 

Bogusława 8 51 

 

9 13, 14, 45, 49–51, 54 

Jędral Teresa 9 41 

Jędral Wojciech 9 41 

Jędrychowska Maria 8 95 

Jędrzejczyk Brunon 9 79 

Jędrzejewska Krystyna 10 74, 94, 96 

John Andrzej 6 109 

John Ewa M. 9 52 

Jończyk Andrzej 9 26 

Joszt Adolf 4 141, 172 

 

14 22, 32 

Józefowicz B[arbara] 2 12 

Józefowicz E[dward] 7 30, 31 

 

8 passim 

 

9 49, 81, 83, 86, 94–96 

Józefowicz Edward 3 9 

 

4 1, 3, 23, 169, 170 

 

6 14, 79, 103, 108, 123 

 

14 9 

 

15 15, 16 

 

18 320 

 22 40 

Juchniewicz Jadwiga 9 57 

Juchniewicz Lech 12 28, 31 

Judejko Maria 9 85 

Jurkiewicz Leokadia 6 87 

 

18 192 

Jurkiewicz Maria 9 41 

Jurkowska-Wernerowa Marta 9 64 

Jusiak Stanisław 9 64 

Justat [Antoni] 9 90 

Justat A[ntoni] 7 30 

 

8 6, 28, 38, 49 

Juszczyk Kazimierz 8 54 

Kaczalski Aron 20 55, 56 

Kaczarska Maria 4 8 

Kaczarska Tatiana 10 31, 33 

 

11 37 

 

16 43, 308 

Kaczmarek [Marian] 9 39 

Kaczmarek Łucja 9 26 
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Kaczor Bożena 6 109 

Kaczyńska 12 21 

Kahl Eugeniusz 4 139 

Kaja Lech 4 115 

 

10 31, 33, 37, 99 

 

11 57 

 

13 27 

 

16 78, 114 

 

19 41 

Kaleta Jerzy 6 109 

Kalfus [Maurycy] 6 88, 113 

 

9 49, 50, 54, 61, 62, 77, 88, 92 

Kalicki Antoni 8 62 

 

9 80 

Kalinowska Elżbieta 9 42 

Kalinowska-Mróz M. 8 49 

Kalinowski [Kazimierz] 13 19 

Kalinowski Kazimierz 14 32 

Kallmann [Hartmut Paul] 3 22 

Kałucki Kazimierz 6 109 

 

9 41 

Kamecki Julian B. 4 73, 139 

Kamieński [Bogdan] 6 79 

Kamieński B[ogdan] 4 31, 59 

 

14 22 

Kamieński Bogdan 9 45, 57 

 

14 32 

Kamieński Leon 13 30, 89 

 

14 78 

 

16 46 

Kamińska A. 18 166, 168, 174, 197 

Kamińska Alina 5 21 

 

7 20, 54 

 

10 17, 90, 101, 102 

 

12 passim 

 

13 64, 88 

 

19 22, 33, 36 

 

20 129, 148, 278 

Kamińska Barbara 12 2,3 

Kamiński Andrzej 6 109 

Kamiński Henryk 11 12, 26, 30, 64, 74, 79, 112 

Kamiński Jan 12 12, 16, 25, 34 
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Kamiński S[tanisław] 8 24 

Kamiński Stanisław 3 21, 29 

 

4 14, 97, 115, 135, 156, 160 

 

5 9, 21, 27, 28, 32 

 

7 7, 19, 31, 39, 40, 42 

 

9 73, 97, 98, 100–102, 105, 

  107, 109–111, 114 

 

10 15, 20, 29, 31, 33, 37, 45, 

  47, 61, 67, 76, 94, 101 

 

11 3 

 

12 3, 4, 6, 36, 37 

 

13 11, 17, 25 

 

15 77 

 

17 188 

 

18 47 

 

19 15, 24, 36 

 

20 146 

 

22 84, 145, 169, 171 

Kanabus Jolanta Małgorzata 9 41 

Kanas (Kanasowa) 

A[leksandra] 9 58, 60 

Kania Ignacy 12 42, 43 

Kania Krystyna 9 52 

Karpiński 7 14 

Kapitańczyk K[azimierz] 4 101, 106, 121, 129, 131, 143 

 

5 2 

 

13 50, 53 

Kapitańczyk Kazimierz 14 6 

Karczewska Teresa 8 54 

Karczewski Józef 12 2, 18 

Karczewski L. 14 71 

Karczewski Lech 10 1, 2, 4, 6, 9, 31, 33, 42, 71 

 

16 308 

Karczewski Leszek 2 29 

 

4 118 

 

15 41 

Kardasz Aleksy 10 31, 33, 37, 70 

 

11 38 

 

16 40 

Kardymowicz Irena 2 11, 17–19, 25–30, 32 

 

4 4 

 

10 1, 2, 4, 6 

 

14 94 
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15 29, 32 

Karlik Bogdan 9 85 

Karolczak Józef 4 115 

 

10 31, 33, 37 

 

11 40 

 

16 48 

Karpiński Karol 6 39, 109 

 

7 50, 52, 54, 56, 62, 64, 68, 73, 87, 88 

 

8 45, 72 

 

9 17, 21, 35, 43, 68, 70 

 

10 101 

 

11 39 

 

12 11, 12, 15, 23 

 

19 22–24, 33, 35 

 

20 82, 138, 139, 204, 268 

 

21 13, 15, 72 

Karpiński Tadeusz 9 80 

Karpiński Zbigniew 9 41 

Kartawik Marian 9 52 

Karwowska Regina 9 85 

Karwowski Jacek 10 10, 21, 29 

Kasperczuk Zofia 12 64 

Kasprzak Kazimierz 9 80 

Kaszubek Michał 8 90 

Katritzky A[lan] R[oy] 20 33 

Kawałek Bożena 9 85 

 

12 19 

Kawałek Halina 9 79 

 

12 7, 9 

Kawałek Marek 9 82 

Kawiak Stefan 9 80 

Kawicka Hanna 12 47, 50, 59, 68, 73 

Kawieński Leon 14 32 

Kawska Irena 4 115 

 

10 38, 40 

 

16 164 

Kazubski 13 27, 30, 31, 32 

Kazubski Aleksander 12 48, 49, 55, 58 

Kaźmierczak Eugeniusz 9 65 

Kaźmierczak M[irosław] 5 26 

 

7 29 

 

18 228, 238 
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Kearns John 14 87 

Kehiaian H[enry] 21 112 

Keilin [David] 14 85, 86 

Kelbg G. 20 254 

Kempa Edward 6 27 

 

11 42 

 

19 44 

Kemula [Wiktor] 3 19, 23 

 

8 passim 

 

13 61 

 

17 157 

Kemula W[iktor] 4 passim 

 

15 151 

Kemula Wiktor 6 passim 

 

9 passim 

 

14 3, 5, 27, 32, 78 

 

17 14, 99 

 

18 132 

Kemulowa [Maria] 6 32 

Kensy Bolesław 4 115 

 

10 38, 40, 46, 50, 69 

 

11 50 

 

16 250 

Kęcki Z[bigniew] 21 111 

Kęcki Zbigniew 7 57, 63, 68 

 

20 243 

Kędzia B[ogusław] 21 111 

Kędzia Bogusław 8 54, 80, 84 

Kędzia Zbigniew 13 95 

Kępiński J[ózef] 4 30, 32, 42, 45, 47, 48, 50, 

  58, 67, 68,70, 71, 73, 77, 101 

 

6 10 

Kępiński Józef 9 30 

Kęsy-Dąbrowska Irena 8 95 

 

9 80 

Kęsy-Lewandowska Maria 12 74 

Kiciak Kazimierz 7 46 

 

10 38, 40, 51, 57 

 

11 43 

 

13 83, 84 

 

16 152, 164 

 

20 67, 70, 73 
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21 16, 93 

Kiciak Maria Wiesława 9 65 

Kicińska Maria 9 7 

Kiełbasiński Wiesław 4 40, 130, 139 

Kiełczewski 6 46, 53, 56, 61, 84, 85, 

  95, 108, 113, 119 

Kiełczewski W. 4 70, 101 

 

9 88 

Kierzkowska Danuta 10 79, 90, 97 

Kieszkowski Rudolf 9 65 

Kieżak Kazimierz 10 50 

Kin Zygmunt 7 66, 73 

 

9 52 

Kinastowski [Stefan] 6 122 

Kinastowski Stefan 19 44 

Kiriczenko [Kiričenko Uvenalij 

A.] 4 41 

Kirpsza Michał 2 15, 17, 18, 20–22, 25–30 

 

3 32 

 

4 116 

 

10 1, 2, 4, 6, 31, 37 

 

11 89, 121 

 

13 77 

 

14 4, 49 

 

15 220, 224 

 

19 41 

 

20 26 

Kirstowski Jerzy 2 17–19, 24 

Kisielow W[łodzimierz] 6 10, 37, 56 

Kisielow Włodzimierz 17 93 

Kisza A[dolf] 9 88 

Kita Przemysław 12 46 

Kitajgorodski [Kitajgorodskij 

Aleksandr I.] 4 182 

Kitowska [Danuta K.] 12 28, 30 

Kleja Ludwik 7 61 

Klim Zdzisław 8 54 

 

9 52 

Klimas Joanna 9 26 

Klimaszewski 9 39 

Klimczak Krzysztof 20 64 

Klimiuk  Jan 9 79 

Kłobukowski M[ariusz] 12 53 
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Kłoch Genowefa 12 20 

Kłosińska Leokadia 10 59 

Kłosiński Tadeusz 10 12 

Knik Marian 7 11, 14 

 

15 200 

Knobloch Danuta 9 26 

Knunânc Ivan L. 21 36 

Kobylińska 4 38 

Kochanowska Maria 4 116 

 

10 18, 25, 33, 38, 40, 42–44, 55 

 

11 3, 5, 24, 46, 74 

 

16 13, 28 

Kochański K. 1 5 

Kochler  2 11 

Kochler Karol 4 4, 7, 10, 116 

 

10 1, 2, 4, 6, 26, 31, 33, 38, 40 

 

14 71, 94 

 

15 23, 29, 32, 41 

 

18 85, 160 

Kochler Konrad 13 3 

Kocór M. 7 42 

 

8 24 

 

13 72, 80 

 

20 57 

Kocór Marian 9 5, 8, 30, 113 

 

22 145, 180 

Kocwa [Aleksander] 4 58–60 

Koczorowicz B. 12 35 

Kolanowska Zofia 12 17 

Kolditz Lothar 7 46 

 

13 85 

Kolny Henryk 9 41 

Kołacka Janina 6 27 

 

11 44 

Kołaczkowski S. 9 88 

Kołodziejczyk Aleksander 9 42 

Kołodziejczyk Alicja 4 38 

Kołodziejski [Rajmund]  10 17 

Kołodziejski Rajmund 3 46 

 

15 86 

 

16 122 

Kołos [Włodzimierz] 6 94 
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Kołos W[łodzimierz] 21 110 

Kołos Włodzimierz 18 269 

Kołpakowska 12 52 

Kołsut [-Bubicz] Maria 10 24, 28, 31, 34, 35, 43, 52, 71 

 

11 45 

 

15 267 

 

16 17, 308 

 

20 149 

Kołsut-Bubicz Maria 4 118 

Kołsutówna Maria 10 10 

Komasa Michał 6 39 

Komula Wiktor 22 111 

Konarski Jerzy 9 41 

 

22 128 

Koneczna Maria 4 116 

 

10 17, 31, 33, 38, 40, 45, 49, 51 

 

11 36, 41, 48, 65, 66, 95, 

  109, 111, 115, 124 

 

16 145 

 

18 85, 160 

Koneczny Henryk 3 21, 23–26, 30, 32, 33, 35, 38–41 

 

4 passim 

 

5 9, 32, 33 

 

7 passim 

 

8 45, 72 

 

9 27, 103, 108 

 

10 passim 

 

11 passim 

 

12 passim 

 

13 9, 35, 98 

 

15 46, 81, 106, 119 

 

16 12, 155, 169, 191, 

  218, 222, 226, 283 

 

17 200 

 

18 85, 98, 121, 335 

 

19 15, 22, 23, 25 

 

20 57, 145, 261 

 

21 99 

 

22 55, 65 

Konkin H. A. 20 280 

Konsy Bolesław 16 193 

Kopcewicz Jadwiga 13 63 
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18 141, 157 

Koper D. 12 52 

Koper Jan 12 53 

Korczewski Michał 4 139 

Korczyński Andrzej 8 95 

Korda Anna 12 23, 24 

Korman C[zesław] 19 24, 36 

Korman Czesław 6 87, 109 

 

18 192 

Kornacki Kazimierz 8 54 

Kornaś Aleksandra 9 64 

Kornatowski Jan 12 4, 32, 43, 53 

Kornecki Marian 3 44 

Korybut-Daszkiewicz Bohdan 9 41 

Korzeniewski Krzysztof 21 13 

Korzeniowski Władysław 6 109 

Korzeń  Apolonia 9 26 

Korzybski T[adeusz] 10 63 

 

17 59, 62 

Korzybski Tadeusz 4 41 

 

6 121 

 

16 165–167 

Kosińska Małgorzata 6 109 

Kosińska Z. 4 70 

Kosiński Edward 11 47 

 

17 105 

 

18 179 

Kosiński Wiesław 2 15, 17, 18, 20–22, 25–30 

 

10 1, 2, 4, 6 

 

14 4, 49 

 

15 122, 200, 244 

Kosior Jadwiga 9 57, 85 

Kossowicz Ludwik 9 64 

Kossowska Maria 4 116 

 

10 38, 40 

 

11 48 

 

16 164 

 

18 85, 160 

Kossowski Janusz 8 95 

Kostanecki Stanisław 6 86, 90, 92, 100 

 

18 253 

Kostrzewa Bogdan 9 52 
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Kostuf Maria 3 38 

Kosturkiewicz Z[ofia] 9 88 

Koszewski [Józef] 9 3 

Kościelecka A[licja] 20 278 

Kościelecka Alicja 7 48 

 

9 73, 88, 100, 102, 107 

 

12 passim 

Kotarbiński [Jędrzej] 6 31 

Kotkowski Stefan 4 5, 6, 70 

 

9 88 

Kotlarek Wojciech 8 90 

Kotowski Jan 9 41 

Kotula Zbigniew 9 85 

Kowa Aleksander 6 41 

Kowal Antoni 9 85 

Kowalczyk 4 86, 89, 129 

Kowalczyk Barbara 12 20–22, 65 

Kowalczyk Janina 13 63 

 

18 141, 157 

Kowalczyk Jerzy 8 80, 84 

Kowalczyk Małgorzata 12 52, 67 

Kowalik [Elżbieta] 4 128 

Kowalik Elżbieta 9 52 

Kowalska Barbara 12 22 

Kowalska Teresa 9 52 

Kowalski 10 29 

Kowszyk[-Gindifer] Zuzanna 2 31 

 

4 10, 11, 55 

 

10 1, 2, 4, 6, 7 

 

13 23, 24, 27–30 

 

14 71 

 

15 20, 41, 200, 244 

 

16 74, 83, 114, 127, 130, 133, 136 

 

18 47 

Kozacki Leon 12 18 

Kozakiewicz Maria 9 79 

Kozdrowicz Stefan 4 70 

Koziara Anna 9 57 

Kozicka Bożena 12 18 

Kozicki Teodor 9 80 

Kozłow [Czesław] 4 54 

Kozłowska Barbara 9 26 
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Kozłowska E[wa] 19 21, 36 

Kozłowska Ewa 6 6, 39, 109 

 

8 80, 84 

 

10 78 80, 90, 101 

 

12 6, 7, 9, 11–13, 16, 21, 22 

 

20 148 

Kozłowska H[alina] 21 108 

Kozłowski 17 183 

Kozłowski Henryk 6 66, 79, 89, 92, 116, 125 

Kozłowski Kazimierz 8 passim 

Kozłowski Teodor 2 17, 24–30 

 

10 1, 2, 4, 6, 7, 14 

 

14 18, 79 

Kozłowski Zygmunt 9 63, 88 

Kozubska Emilia 12 68 

Kożdoń Andrzej 8 62 

Krach Hermina 20 145 

Krajewski 6 34, 50, 53, 68 

Krajewski Andrzej 9 65, 89 

Krajewski E. 9 8 

Krajewski Janusz 9 64 

Krak Z. 12 6, 11, 12, 16, 32, 59 

Kramarz Jerzy 4 183, 184, 187 

 

6 108 

Kranc W. 12 35 

Krassowski K[azimierz] 12 17 

Krassowski Kazimierz 21 72 

Krasuski Józef 8 90 

Kraśnicki Kazimierz 9 85 

Krause Alfons 14 6, 32 

Krauze Adam 4 5 

Krawczyk Adam 9 64 

Kreja Ludwik 7 14, 78, 86–88, 90 

 

8 54 

 

9 17, 21, 28, 35, 47, 68 

 

10 101 

 

12 2, 410 

 

20 93, 278 

Krejczy Wiktor 2 28, 31 

 

10 1, 2, 4, 6 

 

15 41, 200, 244 

Kremky Adam 2 15, 17, 18, 20–22, 25–30 
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10 1, 2, 4, 6 

 

14 4, 49 

Kręglewski [Marek] 4 161, 163 

Kroch Jerzy 9 63, 66, 89 

Krochmal Franciszek 14 6 

Kroll Zygfryd 4 118 

 

5 30 

 

9 64 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 70, 71, 100 

 

11 6, 18, 20, 38, 68, 74, 

  75, 93, 96, 98, 119 

 

12 5, 14, 65 

 

13 12 

 

15 97 

 

19 21, 23, 33, 35, 41 

 

20 148, 204 

 

22 27 

Królikowski Andrzej 9 57 

Kruk E. 10 26 

Kruk Lucyna 12 37 

Krupińska Izabela 12 42 

Krupowicz [Jan] 4 7, 10, 16, 23, 116, 166 

 

5 2, 14, 16, 18, 24, 26, 29, 30 

 

6 2, 72 

 

11 passim 

 

13 29 

 

14 4, 49 

Krupowicz J[an] 16 218 

 

19 21 

Krupowicz Jan 2 15, 17, 18, 20–22, 25–30 

 

3 11, 17, 46 

 

7 9,18-20,22, 27, 30–32 

 

10 passim 

 

18 29, 195, 217, 339 

Kruszewski Jerzy 9 80 

Krych Zdzisław 9 80 

Krygier 13 31, 38 

Krygier Alicja 18 322 

Krygier Bogumił 3 25 

 

10 31, 34, 35, 38, 40, 69, 74 

 

11 51 

 

15 200 
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16 308 

Krygier Marian 4 116 

 

8 90 

 

11 52 

 

16 159, 202 

Kryszczyńska Jadwiga 4 118 

 

10 38, 40, 70, 71 

 

11 53 

 

16 174, 202 

Kryszewski Marek 7 4, 48 

 

17 151, 152, 187, 188, 200, 215 

                               Kryszewski 

Marian 2 17, 18, 20–22, 25–30 

 

3 17, 38, 39 

 

4 passim 

 

5 2, 5, 9, 14 

 

6 2, 6, 7 

 

10 passim 

 

14 4, 49 

 

15 122 

 

16 31, 36, 93, 218 

 

18 47, 48 

Krywiński F. 13 12 

Krywulski 13 24 

Krzepkowski Andrzej 9 96 

Krzętowski Jerzy 2 25–30 

 

10 1, 2, 6 

Krzywicka Maria 9 26 

Krzywicki Andrzej 8 95 

Krzywińska Felicja 15 200, 244 

Kubala J[erzy] 4 101, 106, 143, 169 

 

6 10 

Kubica Henryk 7 66, 73 

Kubica Jan 6 109 

Kubica Zofia 9 42 

Kubicki K. 4 143 

Kubiczek Lidia 9 42 

Kubina Danuta 12 39 

Kuboszek Rudolf 8 95 

Kuc Krystyna 9 26 

Kucharski Józef 8 80, 84 

 

9 80 

Kuczyńska Irena 6 98 
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Kuczyńska M. 9 32, 88 

Kuczyński 3 10 

Kuczyński Edward 13 50 

Kuczyński H[enryk] 7 30, 31 

Kuczyński Henryk 8 4, 7, 78, 84, 90 

 

9 51 

Kuczyński L[eonard] 4 70, 74, 75 

 

6 10, 11, 15, 81, 123, 125 

 

9 38 

Kuczyński Tadeusz 2 17, 24–30 

 

10 1, 2, 4, 6–8 

 

14 6, 18, 79 

 

15 200, 244 

Kuczyński Wieńczysław 4 2, 3, 23 

 

9 83 

Kuik Marian 4 65, 116, 198, 202 

 

5 11, 28, 33 

 

7 42, 48, 50, 54, 56, 57, 61, 62, 

  64, 68, 69, 78, 89 

 

8 24, 45, 49, 72, 73 

 

9 27 

 

10 passim 

 

11 41, 43, 48, 111, 115, 122, 124 

 

12 passim 

 

13 15 

 

15 148 

 

18 46, 98 

 

19 42 

 

20 82, 148, 240, 267 

 

21 15, 72 

Kujawa M. 12 35, 37 

Kukacz Jerzy 13 25 

Kukla J[erzy] 22 56, 84 

Kukla Jerzy 9 100, 109 

 

10 32, 34, 35 

 

11 54 

 

16 48, 308 

Kulczycka Jadwiga 9 41 

Kulesza Janusz 9 64 

Kulik Stefania 9 52 

Kulikow Elżbieta 8 95 

Kumińska J. 12 38 
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Kupis Barbara 12 43 

 

21 187, 210 

Kurant B[ogdan] 9 73, 81, 83, 92 

Kuraś Z. 12 32 

Kuratczyk Mieczysław 9 57 

Kuropatwa B. 12 18 

Kurzawa Jan 9 41 

Kurzawa Z[bigniew] 4 101, 159, 161 

Kurzyniec [Edmund] 3 19 

Kuśmierz-Turska Eligia 6 109 

Kutta A. 12 32 

Kuziemski [Wojciech] 10 22 

Kuzko Antoni 8 62 

Kuzyk Halina 9 52 

Kwapulińska Gertruda 9 52, 80 

Kwiatkowska Aleksandra 13 44 

Kwiatkowska Alicja 12 20 

Kwiatkowski 6 32 

Kwiatkowski Edmund 8 57 

 

20 148 

 

21 92 

Kwiatkowski J[ózef] 22 55 

Kwiatkowski Józef 9 34, 103, 108, 112 

Kwiatkowski Kazimierz 20 64 

Kwiatkowski Krzysztof 8 40, 42 

Kwiatkowski Roman 20 64 

Kwiatkowski St[anisław] 22 81 

Kwiatkowski Włodzimierz 12 49 

Kwieciński Lucjan 8 83 

Kwintkiewiczówna 14 6 

Lach Mirosława 9 41 

Lagrodzki 13 18 

Laidler [Piotr] 4 112, 149, 178 

 

6 32, 56 

Lamańska Halina 11 55 

 

15 200 

Lamańska-Czajka Halina 4 116 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 69 

Lampe 6 15, 32, 44, 86, 90, 100 

Lampe W[iktor] 20 58 

Lampe Wiktor 4 5, 69, 141 

 

8 8, 12, 14, 15, 19, 29, 
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  37, 38, 40 

 

13 3, 80 

 

14 32, 45 

Lampitt 14 87 

Lampkowska 10 91, 93 

Landesberger Danuta 9 65 

Lange J[oachim] 22 56 

Langenbeck [Wolfgang] 6 30, 38, 52 

Langenbeck Wolfgang 18 320 

Lango Danuta 9 52 

 

18 140, 153, 160 

Lango Mieczysław 4 116 

 

9 52 

 

10 passim 

 

11 42, 43, 47, 56 

 

15 187, 200 

Lasek W[iktor] 8 89, 92 

 

9 1, 3, 8, 30 

Lasiewicz Krystyna 20 148 

Laskiewicz Lidia 9 65 

Laskowska [Irena] 18 1 

Laskowska Irena 3 23, 40 

 

4 16, 17, 19–21, 24, 64, 65, 116 

 

6 2, 7 

 

7 9, 12, 35 

 

10 28, 32, 34, 35, 38, 40, 61, 66 

 

13 11 

 

15 77, 154 

 

16 12 

 

19 42 

Lasocki Zygmunt 8 80, 84 

Lasoń Mieczysław 6 10 

Latowska Elżbieta 12 8 

Latowski Tadeusz 8 49 

 

20 149 

Latusek Brygida 9 57 

Lech T[eresa] 6 10 

Leciejewicz J[anusz] 21 110 

Leciejewicz Janusz 20 262 

Ledóchowski 20 252 

Ledóchowski Zygmunt 4 passim 

 

6 10, 56, 61 
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Lehr-Spławiński W. 6 10 

Lemańska 12 43 

Lemańska Halina 3 25 

Lempka A[leksander] 8 49, 77 

Lempka Aleksander 9 80 

Lenarcik Beniamin 21 16, 93 

Lenartowicz Anna 12 57 

Lerka Andrzej 10 96 

Lerke [Andrzej] 12 4–9, 11, 14, 15, 19,  

  21, 36, 49, 57 

Lerke Andrzej 7 14, 88, 90 

 

8 62 

Lerke Gerard 8 81 

 

9 28 

 

20 236 

 

21 152 

Lesiak Bolesław 10 32, 34, 35, 38, 40, 46, 49, 

  51, 57, 58, 90, 95,101 

 

12 3, 4, 11, 14, 72, 73 

Lesiak Janusz 8 45 

Lesiak Tadeusz 4 97, 98, 100, 101, 110, 116, 

  120, 135, 136, 167, 168 

 

5 4, 10, 13, 18 

 

6 4, 5, 7 

 

7 1, 2, 4, 14, 20, 29, 30, 

  35, 50, 56, 63, 68 

 

9 97 

 

11 59 

 

13 25, 95, 96, 99 

 

16 48 

 

17 14, 24, 203, 204 

 

18 48, 174, 197, 240, 242 

 

19 42 

 

20 145, 224 

 

21 16, 92 

 

22 65 

Leszczyński J. 6 91, 94 

Leszczyński L. 10 66 

Leszczyński Zbigniew 18 275 

Leśniański Wacław 4 171, 172 

Lewalski S[tefan] 8 49 

Lewalski Stefan 9 64 
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Lewandowska Aleksandra 12 17, 46, 53 

Lewandowska Bogumiła 12 48, 53 

Lewandowska H. 12 35 

Lewandowski 4 157, 158 

Lewandowski Anzelm 14 6 

 

17 148–150, 188 

 

18 47 

Lewandowski A[nzelm] 4 58, 86, 101, 106, 128 

Lewandowski H[enryk] 16 155, 169 

Lewandowski Henryk 4 14, 33, 41, 55, 116, 135, 145 

 

10 19, 20, 24, 32, 34, 35, 38, 40, 59, 75 

 

11 23, 45, 52, 67, 69, 76, 114, 123 

 

13 12, 49 

 

18 160 

Lewandowski Ignacy 8 95 

Lewandowski Marek 12 35 

Lewenstam Andrzej 9 79 

Lewicka Danuta 12 7, 8, 11, 12, 16 

Lewicka Łucja 12 23, 24, 26 

Lewicki W[ładysław] 4 6 

Lewińska Irena 4 116 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 97 

 

11 58 

 

16 78, 114 

 

19 42 

Lewińska Kazimiera 9 80 

Lewiński Jerzy 8 90 

Leyko Zygmunt 6 41 

Liberek 4 131 

Libert Wacław 2 15, 17, 18, 20–22, 25–30 

 

10 1, 2, 6 

 

14 4, 49 

Libuś W[łodzimierz] 21 111 

Libuś Włodzimierz 6 passim 

 

7 54 

 

8 1, 6, 11, 49 

 

9 92 

 

12 7 

 

13 47, 48, 89, 90, 92, 93 

Lietz-Kunicka Maria 11 61 

 

15 181, 187, 200 

 

16 122 
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                     Linnett J[ohn] 

W[ilfrid] 7 62, 68 

 

20 38, 217, 218 

Linowiecki Lucjan 4 118 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 42, 53, 70, 71 

 

11 62 

 

15 181, 187, 200 

Lipczyńska[-Tomaszewska] 

Lucyna 4 8 

 

10 1, 2, 4, 6–10, 14–18 

 

11 16, 29, 51, 107 

 

14 71 

 

15 20, 41 

Lipczyńska-Tomaszewska 

[Lucyna] 10 32, 34, 35, 38, 40 

Lipiec Tadeusz 8 49, 55, 60, 69, 77, 92, 94 

 

9 38, 48, 49, 56, 61, 

  63, 83, 88, 89, 95 

Lipińska Iwona 12 45, 50, 62 

Lipka Barbara 9 80 

Lipkowski Jacek 8 95 

Lipski Kajetan 9 64 

Lisiecki [Jan] 12 6, 11, 15 

Lisowska Teresa 9 78 

Lisowski Władysław 9 80 

Litowska Maria 12 38, 39, 51 

Litwinowicz Teresa 9 85 

Lityński Tadeusz 14 32 

Lubiewska Łucja 9 52 

Lubowicz Janusz 6 39 

Ludwiczak [Ludwiczakówna] 

Rufina S. 9 88, 89 

Ludwiczakówna R[ufina S.] 15 187 

Ludwiczewski Franciszek 10 90, 91 

Lutomska Janina 6 109 

Luty T[adeusz] 22 128 

Lyklema J[ohn] 22 101 

Lythgoe [Gillian I.] 14 85, 86 

Łabudzińska Anna 9 64 

Łabuńska-Zgierska Helena 2 15 

Łabuńska (Zgierska) Helena 2 17 

Łanoszka Tadeusz 9 64 

Łasiński Marian 21 63 

Łaskowska Grażyna 12 37 
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Łaszkiewiczowa 4 153 

   Łazęcka Hanna 9 64 

Łaźniewski 4 38 

Łaźniewski M[ikołaj] 8 58 

Łaźniewski Mikołaj 6 53, 85, 93–95, 108, 113, 119 

 

8 52, 60, 69, 74, 87, 89 

 

9 5, 6, 30 

Łączek Teresa 6 39 

Łęgowski H[enryk] 12 6 

Łękawska Ewa 9 41 

Łętowski Franciszek 9 26 

Łoch Roman 6 109 

Łodzińska A[licja] 18 281 

 

19 21, 24, 33, 35, 36 

 

20 82 

Łodzińska Alicja 5 30 

 

7 31, 32, 87, 88 

 

9 passim 

 

10 79, 80, 91, 101, 102 

 

12 passim 

 

20 146 

 

21 180 

 

22 145 

Łodzińska Alina 19 42 

 

22 55, 65, 82, 83, 98 

Łodziński Mieczysław 7 54 

 

12 2, 11 

 

13 88 

 

20 129 

Łogwinienko Eustachy  9 26 

Łopuszański Józef 2 15, 17, 18, 20–22, 25–30 

 

10 1, 2, 4, 6 

 

14 4, 49 

 

15 200, 244 

Łubieński H[enryk] 15 45 

Łubieński Henryk 4 8, 10, 23 

Ługiewski 8 69 

Ługowski C[zesław] 9 23 

Łukasiewicz K[azimierz] 4 70 

Łukasiewicz Kazimierz 9 51 

Łukasiewicz Zofia 9 26 
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Łukaszczyk Franciszek 4 54, 95 

 

16 242 

Łukaszewicz J[erzy] 12 65 

Łukjaniec Aleksandra 3 38 

 

4 116 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 

  46, 47, 52, 54 

 

11 63 

 

15 267 

 

16 17 

 

18 85, 160 

Łuksza Anna 8 62 

 

9 80 

 

10 100 

 

12 11 

 

20 123 

 

22 27 

Machoń Zdzisław 9 26 

Maciaszek Stanisław 9 57 

Maciejewska Ewa 9 64 

Maciejewski Leszek 12 60 

Maciejewski Mirosław 8 90 

Macierewicz Zdzisław 4 5 

 

13 1 

 

14 11, 32, 78, 83 

Macierzyńska Iwona 10 74, 94 

Maddock A[lfred] G[avin] 18 163 

Madeja Z[bigniew] 6 10, 108 

Madey Franciszek 2 1, 15, 17, 18, 20–22, 25–30 

 

10 1, 2, 4, 6 

 

14 4, 49 

Madler Jerzy 9 42 

Majchrowski Józef 9 80 

Majchrzak Stanisław 8 62 

 

9 64 

Majewska Bożena 12 48, 55 

Majewski Ryszard 12 23, 24, 26, 52, 65 
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G[rigor’evič] 20 211 

 

22 72 

Makaruk Zdzisław 4 118 

 

10 32, 34, 35, 40, 70, 71 

 

11 64 
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16 86, 114 

Makomaski Jan 6 109 

Makowska 13 28 

Makowska K. 12 9, 38 

Makowski B[ogdan] 12 30, 64 

Malesiński 4 161 

Malesiński Władysław 9 58 

Malicki T[ytus] 14 71 

Malicki Tytus 4 118 

 

10 1, 2, 4, 6, 7, 10, 32, 34, 35, 

  38, 40, 43, 45, 70, 71 

 

15 20, 41 

Malik Janusz 9 64 

Malin [Konstantin M.] 3 22 

Malinowska Regina 13 63 

 

18 142, 149, 156 

Malinowski  6 8, 21, 22, 30, 56, 61 

 

13 10, 12, 83, 84 

Malinowski S. 9 5, 30 

Malinowski Stanisław 8 2, 48, 90 

 

18 296, 305 

Malinowski Stefan 4 passim 

 

7 46 

Malinowski Wacław 4 118 

 

10 34, 35, 38, 40, 70, 71 

 

15 86 

Małachowski J[erzy] 9 37 

Małczyński Aleksander 15 200, 244 

Małczyński Kazimierz 10 1, 2, 4, 6 

 

14 71,72 

 

15 20, 30, 41 

Małek Ewa 10 90, 93 

Maniakowski Bolesław 12 52 

Mantel Henryk 15 267 

Mańkowska Wanda 12 17, 19 

Mańkowski Edwin 5 23, 24, 31 

 

12 19 

Mańkowski Zbigniew 3 26, 39–42, 47 

 

4 9, 20, 21, 25, 54, 66, 70, 

  81, 93, 94, 98, 100, 116 

 

6 71, 73 

 

7 14, 21, 23, 29, 39, 40, 57, 63 
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10 32, 34, 35, 38, 40, 49, 

  61, 67, 81, 99 

 

11 33, 59, 60, 92, 102 

 

13 12, 20, 98 

 

15 234, 235 

 

16 12, 93, 169 

 

17 24 

 

18 36, 198, 203 

 

19 15, 21, 23–25, 33, 36, 42 

 

20 148, 266 

Marciniak Bożena 12 30 

Marciniak Helena 12 35, 38, 59 

Marciniak Teresa 9 42 

Marciniakówna A[gnieszka] 4 101 

Marciniec Bogdan 9 65 

Marcinkiewicz Stefan 21 13 

Marcinowska T. 12 38 

Marczak M[arian] 9 61, 83 

Marczenko Zygmunt 8 80, 84 

Marczewska Alina 4 118 

 

10 38, 40, 45, 46, 48, 69 

 

11 65 

 

16 152, 164 

Marek Krzysztof 8 54 

Marikowska 12 55 

Marion Leo 20 40 

Markiewicz Aleksander 9 57 

Markiewicz Symplicjusz 9 79 

Markiewicz Wacława 8 54 

Markocki W[ładysław] 8 49 

Markowski [Norbert] 12 4 

Markowski Józef 9 26 

Markovics [Bela] 6 55 

Markovics Bela 8 90 

Marks Krystyna 8 95 

Mars Ewa 4 passim 

Maruszak Edward 9 64 

Masłowska Anna 12 17 

Masłowski H[enryk] 12 20, 21, 32 

Mastalarz Przemysław 8 80, 84 

Maślińska-Solich Jolanta 8 80, 84 

Matawowski 4 passim 
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5 2, 9, 13, 16, 24, 26 

 

6 71, 73, 108 

 

7 14, 20, 21, 23, 27, 29, 32, 

  33, 35–37, 41, 45, 50, 73 

 

 8 8, 23, 45 

 

11 passim 

 

12 2, 5, 9, 31, 40, 42, 48, 50, 51, 

  54, 55, 58–60, 64, 73, 74 

 

13 58 

 

14 71, 90, 101, 102 

Matawowski A[leksander] 9 98, 103, 108, 111 

 

17 14, 21, 32, 78, 83 

 

22 55 

Matawowski Aleksander 3 16, 23–25, 30, 32, 33, 

  35, 37, 38–43, 47 

 

10 passim 

 

15 20, 41, 81, 93, 106, 149, 217 

 

16 12, 36, 93, 233 

 

18 36, 89, 189, 190, 197, 336, 339 

 

19 21, 42 

 

20 57, 82, 147 

 

21 72 

Matczuk Elżbieta 9 57 

Matejko Krzysztof Jerzy 12 68 

Matusiewicz Henryk 9 26 

Matusiewicz Krystyna 9 26 

Matuszak Blanka 12 17 

Matuszewski Bogdan 9 41 

Matysiak Andrzej 12 17 

Matysiakowa Zofia 15 154, 217 

 

16 26, 36 

Matysik  11 9, 56 

Matysik [Matysikowa] Zofia 4 16, 17, 24 

 

9 5, 6, 8, 9, 16, 22, 23 

 

10 15, 16, 19 

Matysikowa 3 23, 26 

Matz Anna 9 80 

Mauersberger A[dam] 9 23 

Mazińska 12 3 

Mazoński [Tadeusz] 4 171 

Mazur 4 40, 116 

 

5 21 
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10 32, 34, 35, 38, 40, 69 

 

11 66 

 

13 2 

Mazur L[eopold] 19 21 

Mazur Leopold 16 76, 114, 169 

 

19 44 

Mazurek H. 12 58 

Mazurkiewicz Aleksander 12 2 

Mączka Maria 8 90 

Mąkosza Mieczysław 8 95 

 

9 63 

McGlashan M[axwell] L[en] 20 260 

Meger Janusz 21 63 

Mejer S[tanisław] 8 77 

Mendelejew [Dmitrij I.] 4 159, 161 

Mentel Henryk 4 116 

 

10 32, 34, 35, 42, 43, 45, 51 

 

11 67 

 

16 17, 241, 308 

Michajłow 14 88 

Michajłow Wł[odzimierz] 15 37 

Michajłowicz Prokudin-Gorski 

Siergiej 20 280 

Michalczyk Jan 9 57 

Michalik Andrzej 9 6 

Michalski E[ugeniusz] 4 6 

 

5 31 

 

6 10, 108 

 

7 33 

 

8 49, 77 

 

10 63 

 

13 14, 73, 74 

Michalski Eugeniusz 14 9 

 

18 318 

Michalski Jacek 6 10, 11 

 

8 3, 7 

Michalski Jan 4 89, 90, 105, 121 

 

14 98 

Michalski M[ieczysław] 4 30–36, 42, 44, 47, 70, 73,  

  86, 90, 91, 101, 106, 140 

 

6 8, 9, 93, 95, 96, 99, 103, 110 

 

8 1, 3, 4, 7 

Michalski Mieczysław 14 78 
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Michalski Tadeusz 9 26 

Michałek Jolanta 12 23, 24 

Michałowska 4 188 

 

6 32 

Michel Pierre 20 254 

Michniewicz Marian 7 90 

 

9 28 

Miedziński M[ieczysław] 4 101 

Mielcarski Mieczysław 4 116 

 

10 32, 34, 35, 38, 40 

 

11 68 

 

16 40 

 

18 85, 160 

Mielewski Zdzisław 12 1, 2 

Mielke Zofia 9 85 

Miernik S[tanisław] 7 45 

Miernik Stanisław 20 63 

Mierzwa Maria 12 28 

Mieśnik Stanisław 13 83 

Migdał Anna 9 79 

Mikuli Edward 9 79 

Mikulin G[eorgij] I[osifovič] 9 112 

Mikulska [Izabela] 10 22, 23 

Mikulski 9 19, 37 

Mikulski Ryszard 12 52 

Milazzo [Giulio] 8 17, 19 

Milewicz-Dąbek Ewa 12 6 

Milewicz[-Dąbek] Ewa 7 48 

 

12 2, 4 

Milewska Aurelia 8 90 

Miłobędzka [Zofia] 6 86, 93 

Miłobędzki 6 15, 32, 44, 79, 81, 86, 93, 96, 99, 100 

Miłobędzki Tadeusz B. 3 28, 29 

 

4 26–28, 30, 32, 46, 68, 71, 

  88, 137, 140, 141 

 

13 62, 63 

 

14 32 

 

18 259 

Minakowski Dariusz 8 54 

Minc 17 157 

Minc B. 8 83 

Minc S[tefan] 4 152, 153, 169, 170, 175, 177, 180, 181 



99 

 

 

7 30 

Minc Stefan 6 10, 21, 24, 32, 51, 76, 77 

Minczewski [Jerzy Z.]  4 5, 111, 112, 121, 124, 129, 

  131, 137, 141, 161, 188 

 

9 1,92 

Minczewski Jerzy Z. 6 passim 

 

8 39, 48, 52, 58, 63, 65, 

  67, 80, 87, 94 

 

9 5 

 

14 78 

Minc Stefan 4 90, 105, 159 

Mirek J[ulian] 8 77 

Mirowska Ewa 8 95 

Miszczenko [Misenko] 

K[onstantin] P[avlovic] 20 264, 273 

Miśniakiewicz W[alery] 4 77, 82, 90, 92, 101, 106 

Modlak Kazimiera 9 79 

Modrzejewski Bolesław 14 97 

 

15 57 

Modzelewska-Staszewska 

Barbara 8 90 

Mogilnicki H. 14 45 

Mogiłło Krystyna 3 38 

 

4 118 

 

10 32, 34, 35, 42, 43, 45, 48, 51, 71 

 

11 69 

 

15 267 

 

16 17,  308 

Mogiłło S[tanisław] 12 64 

Mokrzan 6 108 

Moliński Stanisław 4 183 

 

6 10, 25 

Moore [John] 14 87 

Moroń [Jerzy Wojciech] 12 11, 12 

Mostowski Jan 9 3 

Moszczyński Włodzimierz 4 54 

Moszew J[an] 4 90, 105, 121, 160, 176 

 

8 49 

Moszew Jan 14 78 

Mościcki W[itold J.] 4 95 

Mórawska Halina 8 95 

Mrowiec Henryk 9 26 

Mroziński Jerzy 8 95 



100 

 

Mucha Janina 10 74 

Mulak Władysław 9 26 

Mularczyk Edward 8 95 

Mulart T. 4 101 

Murkowski R. 7 48 

Musso H. 9 112 

Muszalska Anna 9 79 

Mycielska Emilia 9 80 

Myszkowska B. 12 65 

Myślicki Adam 13 94 

Myśliński E[ugeniusz] 12 10 

Myśliński Eugeniusz 5 22, 24–26, 30 

 

6 72 

 

7 18–20, 22, 27, 28, 29–32, 34, 56, 62, 68 

 

9 98, 111 

 

10 99 

 

18 85, 121, 195, 217, 280, 339 

 

19 7, 15, 24, 33, 36, 42 

 

20 147 

 

22 113 

 

19 30 

Nacel Jerzy 9 79 

Nadachowski Franciszek 9 65 

Nadolska Renata 12 17 

Nadolski B[ogusław] 9 19, 37 

Nadolski Bogusław 12 2, 6, 11, 17, 25 

Nadolski Bronisław 21 184 

Najmanowicz F. 6 114 

Nakonieczny Jerzy 9 26 

Nanowska Danuta 9 85 

Narębska Anna 4 41, 81, 94, 95, 116, 193 

 

5 13, 26 

 

6 2, 3, 6, 69, 70, 72 

 

7 passim 

 

8 24 

 

9 passim 

 

10 passim 

 

11 47, 70 

 

12 passim 

 

13 34, 57, 91 

 

16 169, 176, 197 

 

18 29, 36, 72, 98, 195, 339 
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19 13, 15, 21, 33, 42 

 

20 57, 146, 165, 166, 204 

 

21 99, 180, 210 

 

22 65, 180 

Narębski J[uliusz] 17 70 

Narębski Juliusz 4 110 

 

9 19, 37 

 

10 54 

Nartkowski Bronisław 4 139 

Natanson Jakub 4 22, 40, 137 

Nawacka Michalina 4 21, 25 

 

10 28, 32, 34, 35, 43, 50–53 

 

11 73 

 

15 187, 200 

 

16 288 

Nawojski A. 4 101 

 

6 21 

 

9 88 

Nawrocka Danuta 4 116 

 

10 24, 32,34, 35, 38,  

  40, 42, 43, 45, 69 

 

11 71 

 

13 25 

 

16 47 

 

18 160 

Nawrot Wojciech 8 95 

Nedoma J[ózef] 4 176 

Needham [Joseph] 14 85, 86 

Neels [Herman] 4 147 

 

5 32 

 

7 27, 29, 33 

 

9 69 

 

13 47, 48 

Neels Herman 17 112, 136, 142, 143, 153, 188 

 

18 47 

Nehring [Irena] 12 9 

 

13 34 

Nehring Irena 10 40, 49, 51, 53, 57 

 

11 72 

Nicoletis Jean 5 19 

 

7 20 

 

13 67, 68 
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18 161, 174, 197, 227, 236 

Niedzielska Magdalena 10 79 

 

12 5, 7–10, 14, 16 

Niedźwiecka Janina 9 41 

Nielek Stefan 9 57 

Niemiec J[an] 4 101 

Niemiec Jan 9 58 

Niewiarowska-Szemplińska 

Anna 9 57 

Niewiarowski Stefan 8 62 

Nikitin [Viktor M.] 4 194 

Nikliborc J[an] 20 142 

 

21 112 

Niraz S[eweryn] 6 10 

Nirnstein 8 2 

Nituś Jan 4 184 

Nizińska-Pstrusińska Maria 9 80 

Nodzyński Z[bigniew] 22 55 

Nodzyński Zbigniew 9 103, 108 

 

12 38 

Norrish [Ronald] 6 30, 37, 42, 46 

 

9 13 

Novotny Vaclav 6 91 

Nowacki Jerzy 12 68 

Nowaczyk Maria 8 83 

Nowak 13 25 

Nowak Danuta 10 91 

Nowak Dominik 9 42 

Nowak Łucja 9 80 

Nowak Stefan 4 116 

 

10 32, 38, 40 

 

11 74 

 

16 36 

Nowak Wiesław 12 68, 73 

Nowakowska Ewa 12 39 

Nowakowski Jacek 12 42 

Nowakowski Janusz 8 90 

Nowakowski Krzysztof 12 32 

Nowakowski Rafał 7 49, 51 

 

8 44, 46 

 

10 99  

 

12 4, 5, 13, 16, 19, 21,  

  27, 29, 31, 34, 43, 50 
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18 322 

Nowicka Krystyna 4 118 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 49, 51, 70 

 

11 75 

 

16 40 

Nowicka Zofia 3 38 

 

4 118 

 

10 25, 28, 32, 34, 35, 71 

 

15 267 

 

16 17, 308 

Nowicki Bogusław 9 42 

Nowogrodzki 7 48 

Nowosad Mikołaj 8 95 

Nowotny 6 99 

Nowotny H[ans] 20 157 

Obarski Stefan 2 17–19, 22, 23, 25–30, 32 

 

3 25 

 

10 1, 2, 4, 6 

 

15 200, 244 

Obłój J[ózef] 9 32, 33, 38 

Ogórkowski Czesław 4 38 

Okoń K. 8 1, 3, 5, 6, 9–11, 16, 28, 29, 34, 37, 38 

Olechniewicz Aleksandra 12 17 

Olechnowicz Danuta 11 77 

 

15 181, 187, 200 

Olejniczak Teresa 12 59 

Olek Sławomir 9 57 

Olewińska Anna 12 7, 9–16 

Olszewska Barbara 9 85 

Olszewski 4 161 

 

6 15 

Olszewski Stanisław 9 41 

 

21 110 

Ołdarowska Grażyna 12 37 

Ołdarowski Zbigniew 12 37, 38 

Ołowiak Bohdan 6 109 

Opieńska [Blauth] J[anina] 4 6 

Oprządek B[ohdan] 4 101 

Opuchowski Jerzy 9 80 

Orłow 4 41 

Ornass Eugenia 3 38 

 

4 116 
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10 32, 34, 35, 38, 40 

 

11 79 

 

15 267 

 

16 17 

 

18 160 

Ornass K[rystyna] 7 48 

Ornass Krystyna 12 2, 4 

Orszaghowa 6 58 

Orylska B. 10 25, 53 

 

11 116 

Orylska Krystyna 4 118 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 42, 43, 

  48, 51, 70, 71, 74, 98 

 

12 2, 16, 51, 64 

 

16 145, 169 

 

20 148 

Orylski 18 312 

Orylski Lech 7 14, 75 

Orylski Zenon 3 25 

 

4 118 

 

9 98, 111, 113 

 

10 passim 

 

11 3, 5, 18, 20, 24, 27, 38,  

  68, 75, 80, 93, 119 

 

12 11, 12, 16, 26, 27, 31, 42, 50, 51 

 

15 200 

 

19 21, 23–25, 33, 36, 42 

 

20 147 

Orzechowska Wiesława 9 42 

Orzeszko Wacław 12 22, 23, 25, 32, 34, 38, 50 

Osińska Jolanta 12 17 

Ostachowicz Emilian 8 83 

Ostaszewski Zygmunt 2 17, 24–30 

 

10 1, 2, 4, 6 

 

14 18, 79 

Ostaszyński A[bram] 8 82, 85 

Ostaszyński  9 90 

Osten-Sacken Janina 21 13 

Ostrowska Barbara 12 46, 52, 57–60, 64–66, 69 

Ostrowska Jadwiga 12 57 – 59, 64, 69, 73 

Ośmiałowski Krzysztof 9 79 

Otto Jan 9 79 
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Owczarek Alina 9 41 

Ożdżerska-Karks Zofia 6 109 

Paciorek 4 149, 153 

Paderewska Alina 9 80 

Pająk Andrzej 13 90–92 

Pająk Z[dzisław] 21 110 

Pająk Zdzisław 7 54 

 

20 178, 179 

Pajda Edward 9 42 

Pajdo Stanisław 12 23 

Palczewska Wacława 4 passim 

 

6 passim 

 

8 1, 3, 9, 14, 15, 19, 28,  

  32, 33, 51, 58 

Paluch Anna 4 184 

Paluch K[arolina] 6 10 

Paluch Karolina 9 8, 16, 61, 77 

Pałasiński Romuald 14 55, 79 

Pampowski Tadeusz 4 182 

Pankiewicz Michał 3 24 

Pankowska Barbara 6 98, 109 

 

10 99 

 

19 41 

Papierski Jerzy 6 39 

 

7 29 

 

18 228, 238 

Para Edward 4 184 

Parker R. E. 9 75 

Parnas J[akub K.] 14 5 

Paryżek Zdzisław 9 41 

Pascal Paul 9 58 

Pasek J. 8 77 

Pasierbski Robert 9 57 

Passendorfer Edward 2 1 

Pasternak Andrzej 4 70, 101 

Paszkiewicz Anna 12 7, 9 

Paszkiewicz Michał 15 162, 200 

 

16 10 

Paszkiewicz-Gadek Anna 9 41 

Paszkow A. B. 20 280 

Paściak J[an] 9 38, 49, 61, 88 

Patejuk Jadwiga 8 54 
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Pattek[-Janczyk] Agnieszka 9 79 

Patyna Krystyna 12 12 

Paul Piotr 6 39 

Pawełkiewicz 13 40, 42 

Pawełkiewicz Jerzy 16 288 

Pawiński E. 12 35 

Pawlak Alicja 13 36, 37, 57 

Pawlak Anna 9 79 

Pawlak Antoni 4 116 

 

10 38, 40 

 

11 83 

 

16 266, 280 

Pawlikowski Stefan 7 31 

 

9 49, 50, 54, 61, 77, 83, 88, 92 

 

22 111 

Pawłowska Janina 4 38 

Pawłowska Maria 8 54 

Pazdro H. 9 88 

Pazdro Krzysztof 6 109 

Penczek Stanisław 9 99 

Perkowski Jan 9 42 

Persz Tadeusz 8 95 

Peters [Kurt] 14 85, 86 

Petri S. 8 49, 77 

Petrusewicz W[alenty] 6 108 

Petryna Tadeusz 9 80 

Piątek Danuta 12 43 

Piątkowski Krzysztof 9 57 

Piechaczek Janina 8 95 

Piechocka Teresa 12 23, 24 

Piekarski [Władysław] 4 118 

 

10 38, 40, 70, 71 

 

11 84 

 

13 32 

Piekarski Władysław 16 202 

Pielichowski Jan 9 69 

Pieniecka Helena 9 65 

Pierzgalski Ludwik 12 21 

Pietrukaniec Teresa 12 52 

Pigoń Andrzej 4 24, 187 

 

13 16, 21 

 

15 236, 256 
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16 4, 8, 36 

Pigoń Krzysztof 9 51 

Pigoń Stanisław 3 32–34 

Pijanowski [Eugeniusz] 6 58 

Pilat [Stanisław] 4 141 

Piliczewski Józef 21 13 

Piłatowicz Bogumił 6 42 

Pingalska K. 12 21 

Pintowska Izabella 14 28, 79 

Pintowska Zofia 2 25–30 

 

9 80 

 

10 1, 2, 4, 6 

Piotrkowski Tadeusz 10 1, 2, 4, 6, 47, 52 

Piotrowska Hanna 9 26 

Piotrowska Jadwiga 10 23, 77, 78, 92 

Piotrowska Maria 18 36 

Piotrowska Wanda 12 7, 11 

Piotrowski A. 12 16 

Piotrowski Tadeusz 2 17, 25–29 

Piotrowski Teodor 2 15, 18, 20–22, 30 

 

14 4, 49 

Piotrowski Wiktor 4 116 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 81 

 

11 3, 74, 85 

 

16 13, 169 

Pischinger [Ernest] 4 7, 10, 12–14, 16, 21, 23,  

  97, 98, 116, 156 

 

5 9, 10, 27, 28, 31, 32 

 

6 2, 69–72 

 

7 passim 

 

8 8, 23 

 

9 passim 

 

10 passim 

 

12 9, 17, 19, 21, 23, 29, 30,  

  33–35, 37–39, 43, 44 

Pischinger E[rnest] 16 218 

Pischinger Ernest 3 11, 15, 16, 18, 19, 21, 23, 36 

 

14 72, 92 

 

15 30, 32, 41, 76, 81, 93, 106, 107, 195 

 

18 1, 27, 98, 195, 339 

 

19 14, 21, 24, 25, 33, 41 

 

22 56, 66, 71, 84, 145 
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Piskorek Maria 9 79 

Piss Jan 9 64 

Piszczek K[azimierz] 12 31, 57 

Piwocki Ryszard 3 17 

Piwowarczyk Helena 8 90 

Plater Ryszard 9 80 

Plenkiewicz Jan 8 90 

Plenkiewicz Halina 9 79 

Płasiński Romuald 2 28–30 

 

4 10 

 

10 1, 2, 4, 6 

Płażek Edwin 4 passim 

 

6 21, 43, 46, 47 

 

8 83 

Płochocka Krystyna 9 85 

Płonka Stanisław 8 54 

Pochwalski Jerzy 6 102 

Poczopko [Stanisław] 4 116, 192 

 

5 11, 21, 27, 29, 30 

 

6 6 

 

7 29, 30, 35, 42, 78, 90 

 

8 8, 23, 24 

 

9 28 

 

10 19, 28, 32, 34, 35, 38, 40, 42, 58, 91 

 

11 41, 47, 95, 108, 109, 111, 124 

 

12 2, 11, 13, 14, 16, 17, 22, 34, 50 

 

13 15 

Poczopko Stanisław 15 148, 200 

 

16 127 

 

18 71, 98, 254 

 

19 14, 22, 24, 42 

 

20 57, 82, 146 

 

21 72, 103, 104 

Podgórski Franciszek 4 183 

Podkówka Józef 8 54 

Podlasiak Stefan 8 90 

Podlewski Jan 9 52 

Podwysocka[-Schmidt] Lidia 2 17–19, 22, 23, 25–30, 32 

 

15 81, 122, 200, 244 

Podwysocka-Schmidt Lidia 3 15 

 

10 1, 2, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 14 

Polaczkowa [Wanda] 3 28 
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6 79 

Polaczkowa W[anda] 4 6,75 

 

9 86 

Polaczkowa Wanda 14 32, 71, 78, 91, 95, 96, 99, 100 

Polakiewicz Z. 12 32 

Polakówna Zofia 3 46 

 

11 81 

 

15 181, 187, 200 

 

16 122 

Pollo Iwo 8 49 

Południkiewicz Weronika 9 79 

Pomiński Marek 3 37 

Pomorski Jan 4 6 

 

9 64 

Pompowski T[adeusz] 4 121, 129, 131, 132, 152, 159, 161 

 

6 21 

 

13 52, 53 

 

17 215 

Pompowski Tadeusz 5 2 

Pompuch Roman 9 65 

Poniński Marek 4 21, 25, 65, 118 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 51,  

  61, 66, 70, 71 

 

11 82 

 

16 40, 169 

Popielawski J[an] 9 93 

 

21 112 

 

22 128 

Popielewski M. 12 17 

Popielewski Paweł 12 17 

Popkowski Władysław 9 80 

Popowicz J[ózef] 8 77, 82 

Poradiszowa Zofia 9 80 

Porowski S[tanisław] 21 112 

Porter G[eorge] 14 85, 86 

Poszwiński Ludomir 4 53, 94, 118 

 

6 98 

 

10 32, 34, 35, 40, 63, 70, 71 

 

11 13 

 

13 33, 34 

 

15 225, 243 

 

16 218, 227 
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Potier A[lfred] 9 68 

Potocki Jan 8 90 

Poznański 9 83 

Prajer 4 70, 101 

 

6 10, 12, 84, 85, 108, 113, 119, 120 

 

8 49, 77, 85 

Prajer-Janczewska Lidia 9 51, 88, 89 

Prajszner B. 8 49 

Prebendowski Stanisław 8 83 

Prokopowicz Igor 12 2 

Prot Tomasz 9 41 

Prószyńska Krystyna 10 74, 90, 93, 97 

Prugar Barbara 12 28 

Pryda Barbara 12 47, 50 

Prymiński Z[ygmunt] 4 159, 169, 176, 187 

 

6 10, 12, 21, 38 

Przekwasiński Gedeon 6 42 

Przemyski Zbigniew 10 38, 40, 70, 71 

 

11 86 

 

13 32 

 

16 174, 202 

Przewoska 4 87, 108, 147 

Przybyła Beata 9 42 

Przybyłowicz [Karol] 4 172, 175 

Przybyszewska Katarzyna 10 38, 40, 58, 59, 74, 75, 77, 78, 

  79, 81, 91–94, 96 

 

17 84 

Przybyszewska Krystyna 6 6 

 

11 39, 49, 87 

 

16 287 

 

19 13, 21, 23, 25, 42 

Przyłuska Elżbieta 9 41 

Przyłuski Jan 8 54 

Przystupa Joanna 8 54 

 

12 3–5, 9, 10, 13 

 

20 93 

 

21 17 

Przywarska Helena 6 109 

Przyżycki Piotr 12 68 

Puacz Andrzej 9 6 

Pujszo Kazimierz 4 116 

 

8 21 
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10 32, 34, 35, 38, 40 

 

11 88 

 

16 101, 114 

 

19 41 

Pukas 4 82, 149, 153, 191 

Pukas T[adeusz] 8 49 

Pukas Tadeusz 9 38, 56, 63 

Pungor E[rnö] 5 27, 28 

 

6 94 

 

7 27, 29 

 

18 258 

Purgał Leszek 9 78 

Pustelnik Natalia 9 41 

Puzanowska Helena 8 54 

Pysiak Janusz 8 95 

Pytel Krzysztof 9 85 

Pyzik Zdzisław 9 41 

Quilico [Adolfo] 9 93 

Quilico A[dolfo] 20 155 

Raabe E. 4 180, 182 

 

6 21, 23 

 

9 8 

Rabczyk Alfred 9 42 

Rabek Tadeusz 4 24, 161 

 

7 46 

 

13 18, 19, 20, 21, 85 

 

15 227, 247, 248 

 

16 27, 36 

 

17 111 

 

20 85 

Rabek [Tadeusz I.] 10 18 

Rabek T[adeusz I.] 3 32, 36 

Rabsztyn Anna 9 85 

Rachlewicz S[zymon] 12 21 

Rachlewicz Szymon 12 20 

Raczyński Włodzimierz 18 241 

Radell J. 18 246 

Radkowski Wojciech 3 46 

Radlewicz L. 12 32 

Radliński [Antoni] 6 15, 31, 32, 34, 43, 57, 

  59, 62, 67, 75, 84, 92, 100 

Radliński Antoni 8 70, 79, 83 



112 

 

 

9 67 

Radomski R. 9 88 

Radomyski Bohdan 9 80 

Radtke Stanisława 21 17 

Radwańska-Doczekalska 

Joanna 9 65 

Radziwiłłowa [Maria] 4 108, 176, 177 

Radziwiłłowa Maria 6 25 

Rafalski J. 5 2, 3 

Rafalski Wadim 3 22, 31 

 

4 14 

 

13 12 

 

15 97, 122, 240, 243, 244 

Rafińska K. 12 21, 22 

Rajca Mieczysław 8 95 

Rajewska 10 23 

Rajewski J[an] 6 21 

Rajewski Jan 9 64 

Rajkiewicz Maria 9 100, 109 

 

22 74, 84 

Rayski Jerzy 4 54, 95 

 

16 240 

Rakowska Ewa 6 41 

Rakowska Hanna 12 20, 32, 53 

Rakowska Teresa 12 42, 54 

Ranke Ludmiła 9 41 

Raseev G. 20 61 

Raszka Krystyna 9 26 

Ratajczak Aleksander 8 57 

Ratajczak Henryk 9 26 

Ratajczyk Irmina 8 62 

Rataszewska Krystyna 4 117 

 

10 32, 35, 38, 40, 44, 49, 54, 55, 69 

 

11 86, 89, 106 

 

15 267 

 

16 17 

Reca Elżbieta 9 18, 36 

 

21 187 

Rekść Władysław 9 65 

Remiszewski Jerzy 2 17, 18, 20, 24–30 

 

10 1, 6 

 

14 18, 79 

Remiszewski W. 4 6 
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Resibois P[ierre M.] 20 254 

Respondek Józef 6 109 

Rewaj Maria 9 58 

Rienaecker [Guenther] 4 150, 160 

Riesenkampf Antoni 8 95 

Ripan Raluca 9 18, 36 

 

13 85 

Robinson R[obert Anthony] 9 13 

Roche Jean 9 23 

Rodewald Władysław 4 67, 69 

Rodziewicz Olgierd 9 64 

Rodziewicz W[łodzimierz] 4 70 

 

8 3, 7, 52, 58, 60 

Rodziewicz Włodzimierz 9 5 

Roga 4 112, 130 

Roga Błażej 14 78 

Rogiński S[imon] 9 13 

 

18 61 

Rogowicka Irena 6 109 

Rohleder J[ózef Władysław] 20 141 

 

21 111 

Rojek [Zdzisław] 4 98, 100, 117, 127, 135, 136, 203 

 

5 2–7, 10, 14, 22, 27 

 

6 1, 6, 7 

 

8 45, 49, 57 

 

10 passim 

 

11 42, 43, 90 

 

12 2–4, 6, 11 

 

13 99 

Rojek Zdzisław 7 4, 20, 30, 50, 54 

 

17 24, 64, 130, 131, 134, 188, 200 

 

18 42, 47, 85, 98, 121, 171, 172, 174, 197 

 

19 15, 22, 23, 25, 33, 36 

 

20 82, 240 

 

21 17 

Rola-Szustkiewicz Stanisław 9 64 

Romadowska B. 12 18 

Romanowski Andrzej 4 131 

Romanowski W[itold] 9 88 

 

21 108 

 

22 127 

Romer Eugeniusz 6 63, 108 
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Romer W[itold] 4 82 

 

8 6, 7, 49, 69, 77, 78 

 

18 175 

Romer Witold 14 23 

 

15 9 

 

16 107 

Ropuszyński Stanisław 6 109 

Rosner T[adeusz] 8 49, 52, 58, 60, 61 

 

9 5 

Rosner Tadeusz 9 5 

Rotowska Anna 9 52 

Rowlinson J[ohn] S[hipley] 20 257 

Rozbicka Janina 9 41 

Rozwadowska B[arbara] 20 278 

Rozwadowska Barbara 9 17, 21, 35, 47, 68, 72, 99 

 

21 72 

Rozwadowska Krystyna 12 5, 9, 12, 16, 17, 25, 28, 31, 32, 39 

Rozwadowski B[ogdan] 12 4, 5, 8, 9, 11, 12, 26, 40, 52, 57, 68 

Rozwadowski Michał 8 81 

 

10 101 

 

20 204, 236, 278 

 

21 72 

Róg Grzegorz 9 41 

Różański Andrzej 12 17 

Różański H[enryk] 6 passim 

Różniatowska-Czuraj Joanna 9 64 

Różycki Andrzej 4 101, 106, 184 

Różyło Jan 6 109 

Rubaszkiewicz A[ndrzej] 9 95 

Rubel S[tanisław] 4 139, 142 

 

9 93 

Rubel Stanisław 6 102, 103 

Rubinowicz  8 40 

Rubinowicz W[ojciech] 20 118 

Ruczyńska Irena 6 109 

Rudakov G[eorgij] 

A[leksandrovič] 9 103, 108 

 

22 55 

Rudecki M. 12 30 

Rudnicki Remigiusz 8 54 

Rudy Antoni 12 20, 21, 32, 33, 38 

Rudziński Henryk 8 95 

Rudziński Stanisław 10 76, 96 
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Rudzka Ewa 9 85 

Rueger-Dobrowolska Halina 6 39 

Rumiński 9 113 

 

12 26, 58, 75 

 

13 14 

Rumiński J. 22 180 

Rumiński Jerzy 2 17 

Rumiński Maciej 2 18, 20–22, 24–30 

 

3 25 

 

10 1, 2, 4, 6 

 

14 18, 79 

 

15 200, 244 

Rupiński Olgierd 9 64 

Russer Barbara 9 41 

Ruszkowska D. 12 52 

Ruta Barbara 9 52 

 

12 43, 56–58 

Rutkowska Elżbieta 12 52 

Rutkowska Gabriela 10 74 

Rutkówna Maria 10 17 

Ružička Leopold 8 70, 74, 79, 83, 92 

Ružička [Leopold] 9 1 

Ruziewicz Z[dzisław] 21 111 

Rybczyk Marzenna 9 42 

Rychlewska M.  6 108 

 

8 49 

Rychlicki Gerard 12 24 

Rychlik Wiesław 8 62 

Rychter St[anisław] 10 92 

Ryglewicz M. 12 24 

Rymaszewski Jerzy 8 54 

Rzadkowski Wojciech 11 91 

 

15 181, 187, 200 

 

16 122 

Rzeszotarska Barbara 8 57 

Sablewski 7 48 

 

12 5, 7 

Sadowska Alicja 9 52 

Sadowski Jan 12 17 

Salwińska Ewa 8 95 

Salwiński Janusz 9 57 

Samlewicz Józef 10 1, 2, 4, 6 
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Samochocka Krystyna 8 62 

Samotus [Samotusowa] A[lina] 9 58, 60 

Samuelson [Olof] 4 196 

Samulska[-Rozwadowska] 

Barbara 8 54 

 

12 3 

 

20 93 

Samulska-Rozwadowska 

Barbara 7 48, 87, 88 

 

10 101 

Sawczak-Knihinicki Jan 3 40 

 

4 21, 118 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 70, 71 

 

15 220 

 

16 12 

Sawicka Józefa 9 57, 85 

Sawicka Maria 9 65 

Sawicki Konrad 8 80, 84 

Sawicki Stan 12 29, 62 

Sawlewicz Józef 2 25–30 

 

4 75 

 

7 30 

 

13 11 

Schenker M. 12 38 

Schillak Piotr 12 5, 7, 9, 42 

 

13 8, 15, 16, 26, 31, 38, 39, 

  42, 43, 47, 48, 76, 92, 94 

Schillak R[yszard] B. 16 64, 218, 327 

 

20 57, 204 

Schillak Ryszard B. 2 7, 8, 12, 17, 24–30 

 

3 4, 10, 14, 15, 23, 26, 35, 44 

 

4 passim 

 

6 7, 71–73 

 

7 4, 21–23, 27, 32, 36, 

  39, 40, 42, 45, 48, 68 

 

8 8, 22, 35 

 

10 passim 

 

11 57, 58, 88, 96 

 

13 1 

 

14 8, 18, 57, 79 

 

15 2, 3, 27, 81, 106, 174, 217 

 

16 36 

 

17 24, 139, 140, 188, 200 
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18 47, 217, 339 

Schmidt Lidia 3 12 

 

4 7, 4, 13, 23 

 

15 29, 32 

Schneider Edward 2 17–19, 25–30 

 

3 20 

 

4 14, 15 

 

10 1, 2, 6 

Schneider Michał 8 95 

Schroeder E  22 114, 134, 152, 182 

Schulek [Elemer] 6 30, 37, 120 

 

13 93 

Schulek Elemer 18 320 

Semkowicz Aleksander 12 14 

Senczek Maria 9 79 

Sendecki Bogusław 8 90 

Senkowski Tadeusz 9 54 

Serafinowa [Barbara] 4 188 

 

6 32 

Serafinowa Barbara 8 passim 

 

9 1–5, 7–9, 16, 22, 24,  

  30, 31, 84, 87 

Serravalle Giovanni 18 310 

Serwiński Mieczysław 9 80 

Sędek H. 10 17 

Siechowski Jerzy 9 65 

Siedlanowski 9 75, 77 

Siedlecka Irena 9 79 

Siedlewski J[anusz] 18 288 

 

19 21, 23, 35 

Siedlewski Janusz 4 117 

 

5 19, 30 

 

6 6 

 

7 31, 32, 56, 57, 62, 63, 68 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 45,  

  59, 90, 91, 96 

 

11 14, 39, 49, 92, 100 

 

12 4–6, 8–12, 23, 26, 32, 52, 67 

 

13 25, 95, 96 

 

16 48 

 

19 41 

 

20 146, 204, 221, 236, 238, 278 
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21 72, 92 

Siejak Barbara 12 50 

Siekierski S[ławomir] 4 131, 138, 141 

 

9 93 

Sienkiewicz Henryk 2 7, 10, 12, 15, 17, 18, 

  20–22, 25–30 

 10 2, 6 

 

14 4, 49 

Sienko Janusz 12 11, 14 

Sieracki Zygmunt 7 5 

Sierocka M[ichalina] 19 21, 25, 33, 36 

Sierocka Michalina 4 117 

 

7 14, 61 

 

10 38, 40, 69, 91, 94–97 

 

12 8, 9, 19, 28 

 

20 147 

 

21 96 

Sierocki Zygmunt 3 30 

 

4 7, 16, 24, 81, 94, 117 

 

6 14 

 

10 34, 35, 38, 40, 50, 52 

 

11 11, 27 

 

12 5 

 

13 12 

 

15 97, 194, 217 

 

16 36, 179, 271 

 

17 205 

 

18 25 

Sierosławska Alina 4 7, 118 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 70, 71 

 

15 24 

 

16 40 

Sierosławska Alina 11 126 

Sikora Andrzej 10 26, 44 

 

13 25 

Sikora Aniela 4 117 

 

10 32, 35, 44, 48, 53 

 

11 60 

 

16 48, 308 

Sikora Marek 12 31 

Sikora Zbigniew 9 79 

Sikorska Ewa 8 95 
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Sikorska-Tomicka H[alina] 8 86 

Siła Bronisław 4 65, 94 

 

10 61, 66, 74, 93, 96, 101 

 

11 94 

 

12 2, 4, 9–11, 13, 14, 21, 22, 

  26, 48, 49, 55, 62, 66 

 

15 200, 267 

 

18 36 

 

19 21, 23–25, 33, 36 

 

20 147 

 

22 82, 83 

Siuda A[ndrzej] 4 94 

 

12 4,11 

Siuda Andrzej 4 117 

 

10 30, 36, 39, 41, 43, 61, 66 

 

11 36, 43, 65, 95, 100, 115, 122 

 

13 15 

 

15 148, 200 

 

18 85 

Siuda Felicja 8 62 

 

20 123 

 

21 17 

Siwińska Halina 4 119 

 

10 32, 34, 35, 42,  71 

 

11 93 

 

16 40 

Skarga Jan 15 121 

 

16 176 

 

17 76 

 

18 129, 174, 197, 325 

 

19 14, 15, 22–24, 32, 41 

 

20 57, 82, 114, 145 

 

21 13, 99 

 

22 65 

Skarżyński Bolesław 8 56 

Skłodowska[-Curie] Maria 3 10, 47 

 

4 4, 34, 51, 54, 60, 74, 95 

Skłodowska-Curie Maria 16 50, 87–89, 98, 217, 281, 284 

 

20 87 

 

21 128, 129, 131–133, 136–140 

Skowrońska Marta 9 85 

Skowroński [Romuald] 8 77 



120 

 

Skożyński B. 13 4, 9 

Skraga Jan 4 7, 16, 17, 119 

 

5 18, 31, 32 

 

6 6 

 

8 80, 84 

 

9 27, 29 

 

10 passim 

 

11 17, 21, 26, 30, 42, 44, 45, 70, 117 

 

12 2, 3, 5, 8, 9, 11, 18, 19 

 

13 13 

Skrowaczewska [Zofia] 8 77 

Skrzypek Mieczysław 4 117 

 

10 39, 41, 50, 51, 93 

 

11 95 

 

16 164 

 

18 160 

Skucińska Janina 9 80 

Skulmowski Józef 9 64 

Skwarska Maria 9 99 

 

12 21 

Skwarski T[adeusz] 6 10 

Skwira W. 12 30 

Skworska Maria 12 20 

Sławiński J[anusz] 8 77 

Sławiński Janusz 8 54 

Sławiński Kazimierz 6 99 

Sławiński Witold 8 83 

Sławski Aleksander 2 17–19, 22, 23, 25–30 

 

10 1, 2, 4, 6 

Słoniewicz R. 8 54 

Słoniewski Ryszard 14 79 

Słoniewski Stanisław 2 17, 24–30 

 

10 1, 2, 4, 6 

 

15 122, 200, 244 

Słowikowska Irena 9 80 

Słowińska Barbara 12 17, 35, 38, 43 

Sługocki Eugeniusz 9 42 

Słupska B. 12 42 

Smataczowa Kazimiera 9 26 

Smoczyński S[tefan] 12 21 

Smoleński 4 92, 141 

 

6 84 



121 

 

Smoleński D[ionizy] 16 19 

Smólski Adam 6 42 

Smularski Włodzimierz 16 36 

Smulski Wiktor 4 117 

Smulski Włodzimierz 10 32, 34, 35, 38, 40, 42 

 

11 97 

Smułek Wiktor 4 54, 117, 157, 158 

 

10 32, 34, 35, 39, 41 

 

11 98 

 15 267 

 

16 17, 169 

 

17 9 

 

18 85, 160 

Sobczyk L[ucjan] 6 21 

 

8 77 

 

9 32, 54, 77, 83, 88, 89, 92, 93 

 

21 110 

Sobczyk Lucjan 21 31 

Sobisz Irena 9 85 

Sobkowski J[erzy] 9 88, 89, 93 

Sobociński Romuald 6 6 

Sobociński T. 12 35 

Sobociński Wiesław 4 119 

 

9 64 

 

10 32, 34, 35, 39, 41, 

  70, 71, 78, 95, 100 

 

11 99 

 

16 110, 145, 164 

 

19 22 

 

22 27 

Sochacka J[olanta] 12 30 

Sojecki Ryszard 12 72 

Sokalski Wacław 4 83 

 

13 50, 51 

Sokalski Z[dzisław] 17 198 

Sokalski Zdzisław 6 7, 46, 78, 81, 88, 90, 

  102, 103, 108 

 

7 4, 31 

 

18 47 

Sokołowicz Romuald 11 100 

 

17 105 

 

18 160 
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Sokołowski Andrzej 9 52 

Sokołowski J[anusz] 8 77 

Sokołowski Janusz 20 145 

Sollorz Jerzy 9 57 

Sołoniewicz Rajmund 8 59 

Sommer Wiktor 14 9 

Šorm František 20 59 

Soryniec Anastazy 8 56 

Sowiński Andrzej 12 30, 35, 38, 59, 64, 66 

Specker H. 20 156 

Spicyn 6 30, 37, 42, 46 

 

8 2 

 

9 13 

Spicyn W[iktor] I[wanowicz] 18 276 

 

20 271 

Spiczyńska Lucyna 10 12 

Spinks J[ohn] W[illiam] 

T[ranter] 20 44 

Spychalski Leszek 8 90 

Stachowiak St[anisław] 12 35 

Stachowiak-Szczawińska 

Krystyna 8 62 

Stachowicz Janusz 12 17 

Stachowicz Wacław 4 117 

 

10 32, 34, 35, 38, 40, 69 

 

11 101 

 

16 40 

Staliński B[ohdan] 8 77, 94 

 

21 110 

Stanek Teresa 9 79 

Staniewska Anna 8 62 

Staniewska Danuta 12 passim 

Stankowska Anna 9 52 

Starczewska-Chorążyna Halina 14 78 

Starczewski M[arian] 8 77 

Staronka Wilhelm 6 14 

Staszewska D[anuta] 19 21, 23, 24, 36 

 

20 278 

Staszewska Danuta 6 39, 109 

 

9 47, 48, 73, 97, 98, 100, 102, 

  107, 110, 111, 113 

 

10 99 

 

11 102 
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12 73 

 

22 145, 171 

Stawski Aleksander 4 117 

 

10 32, 34, 35, 39, 41 

 

13 18 

 

18 160 

Stecki J[an] 21 108 

Stecki Jan 20 231 

Stecki Leopold 4 161 

Stefanowicz Tadeusz 9 65 

Stefański St[anisław] 22 117 

Stempczyńska Wiesława 12 57 

Stephenson M[arjory] 14 85, 86 

Stępień Jan 4 117 

 

8 76 

 

10 39, 41 

 

11 103 

 

13 36 

 

16 245, 266, 280 

Stobiecki T[adeusz] 16 329 

Stojanowska Zofia 12 52 

Stokłosa Andrzej 9 57, 59 

Stolarczyk L[ech] 4 101, 188 

 

9 60 

Stolarczyk Piotr 9 79 

Stosik Edwin 9 80 

Straka Krystyna 6 39 

Straszko Jerzy 9 69 

Strawiński Stefan 10 23, 28 

Strąckiewicz E. 12 12 

Streich W[ojciech] 12 59, 63, 65, 73 

Strojek Jerzy 9 41 

Stroka A[lfred] 20 133 

 

21 112 

Stroka Jadwiga 9 57 

Strożewski 12 21 

Strzelecka Alicja 10 74, 96–98 

Strzelecka M. 8 49 

Strzelecki Jan 16 122 

Strzelecki Tadeusz 11 104 

 

15 181, 187, 200 

Stuglik Krzysztof 6 109 
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[Peimel-]Stuglik Zofia 9 41 

Stundis Henryk 21 93 

Sucharda E[dward] 15 10 

Sucharda Edward 13 3 

 

14 32, 33 

Suchocka K. 12 66 

Sugier H[enryk] 4 10 

Sulikowski Jerzy 8 95 

Supeł Roman 9 42 

Suprynowicz Z[dzisław] 22 127 

Surażyński Aleksander 8 54 

Surma Barbara 9 52 

Suski Leszek 8 90 

Suszka Andrzej 9 65 

Suszko 4 5, 6, 152–154, 160 

 

6 32, 56 

Suszko J[erzy] 8 49, 50, 57, 61, 68 

 

15 113 

Suszko Jerzy 14 6, 32, 44, 49, 71, 78 

Suwiński Jerzy 8 95 

Swaliczewski 8 1 

Swarski T. 4 101 

Swędrowski Bogdan Marian 4 38 

Swinarski A[ntoni] 19 36 

 

20 82, 204, 278 

Swinarski Antoni 3 22–24, 30, 32, 33, 35, 38–43 

 

4 passim 

 

5 1–7, 9, 19, 28, 30 

 

6 1, 6, 7, 73 

 10 30, 36, 39, 41, 46, 63, 

  74, 76, 81, 89, 91, 99 

 

12 13, 30 

 

13 22 

 

14 6 

 

15 135, 195, 217, 227, 269 

 

16 5, 7, 12, 71, 127, 218 

 

17 185, 186, 187, 188, 200 

 

18 1, 27, 47, 98, 236 

 

21 12, 72 

Sworakowski Juliusz 8 95 

Syczewski Michał 9 41 

Sykut K[azimierz] 4 101 
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6 108 

 

8 77 

Synakiewicz M. 12 48 

Sypczyński Józef 6 39, 109 

 

8 21 

 

19 41 

Syrzysko I. 8 82, 86 

Sytniewski Andrzej 9 69, 98 

 

12 34, 35, 38, 42, 47, 48, 

  50, 51, 57–59 

Szablewski L[ech] B. 20 204, 278 

Szablewski Lech B. 10 91, 93, 99 

 

18 322 

Szafnicki J. 4 58, 60 

Szafran Mirosław 8 57 

Szałajko A. 6 21 

Szałajko U[rszula] 4 187 

 6 10 

 

8 77 

Szałek Ewa 9 52 

Szapiro [Šapiro, Aleksandr 

Âkovlevič] 4 131, 138, 141 

Szarafińska B. 12 14 

Szarawara J[ózef] 6 117, 120 

 

8 16 

Szarek Teresa 10 74 

Szarszaniewicz Tymoteusz 6 109 

Szczawińska 4 183 

Szczeciński Andrzej 12 2 

Szczeklik Halina 9 52 

Szczepaniak St[anisława] 12 32 

Szczepaniak Władysław 8 81 

 

10 101 

 

20 236 

Szczepaniec Elżbieta 9 52 

Szczepańska Renata 12 28 

Szczerba M[arian] 10 80, 91, 93 

Szczerba Marian 6 6 

Szczerek Ireneusz 8 95 

Szczędosławski 3 7 

Szczęsny Adam 12 24, 32, 40, 52, 65, 67, 74 

Szelejewska Irena 9 52 

Szelejewski Wiesław 9 42 
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Szeliga Adam 4 184 

Szelińska Anna 9 52 

Szeremeta Eugenia 8 95 

Szewczuk Kazimiera 9 57 

Szewczyk 12 21 

Szewczyk Halina 20 3 

[Wieczorek-]Szlechter Anna 9 85 

Szmelter Jerzy 10 30, 36, 39, 41, 70 

 

15 86 

Szmitkowska Anna 4 119 

 10 39, 41, 70, 71 

 

11 106 

 

16 152, 164 

Szmytówna M[aria] 8 49, 83 

 

9 49, 88 

Sznajder Edward 4 23 

Sznajder Jerzy 9 80 

Sztukowski Mieczysław 4 38 

Sztymendera Jerzy 9 79 

Szuba Jerzy 9 64 

Szuchnik [Andrzej] 4 5, 6 

Szufarski [Zbigniew] 3 25 

 

4 98, 117 

 

11 107, 120 

 

13 58 

Szufarski Z[bigniew] 19 15, 21, 24, 25 

Szufarski Zbigniew 10 30, 36, 39, 41, 56, 67, 76, 96 

 

15 181, 200 

 

18 77, 85, 98, 121 

 

20 147 

Szulc 21 196 

Szulc Małgorzata 12 59 

Szwaja Apolonia 6 109 

Szwałkiewicz Tadeusz 4 119 

 

6 2 

 

7 7,18 

 

10 30, 35, 39, 41, 70, 72 
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Żelazny Aleksander 2 1, 7, 8, 10–12, 17–19, 

  22, 23, 25–29, 31, 32 

 

3 5, 8, 9 

 

4 1, 3, 4, 23 

 

10 1, 2, 4, 6 

 

15 5, 19, 27 

Żelaźnicka Maria 15 86, 122 

Żeromski Stanisław 4 32, 37, 38, 49, 139 

Żołna Henryk 8 90 

Żółkiewski 6 31 

 

12 2, 11 

Żółkiewski Mieczysław 8 54 

 

20 93, 236 

 

22 27 

Żółkiewski Stanisław 10 100 



144 

 

Żuliński Roman 4 139 

Żurakowski Mieczysław 9 64 

Żurawska Aleksandra 9 65 

Życzyńska Irena 8 62 

Żydłowicz Władysław 10 30, 36, 39, 41, 70 

 

11 53, 125 

 

15 220 

Żytko Wacław 2 25–29, 31 

 

10 1, 2, 4, 6 

 13 6 

 

14 30, 79 

Żytomirski S. 8 49, 77 
 


